
1 

PRISTOJNOST: OBČINSKI SVET OBČINE ŽIROVNICA 

PREDLAGATELJ: ŽUPAN OBČINE ŽIROVNICA 

 

 

 

LETNO POROČILO JAVNEGA ZAVODA GORENJSKE LEKARNE KRANJ ZA LETO 2024 

(INFORMACIJA) 

 

 

 

 

 

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Žirovnica (Ur. list RS, št. 66/18 – UPB2) Občinskemu svetu Občine 

Žirovnica posredujemo letno poročilo za leto 2024 za javni zavod Gorenjske lekarne Kranj. 

 

V skladu z določili Zakona o računovodstvu in Pravilnikom o sestavljanju letnih poročil za proračun, 

proračunske uporabnike in druge osebe javnega prava (v nadaljevanju: pravilnik) je letno poročilo 
posrednega proračunskega uporabnika sestavljeno iz: 

 

- računovodskega poročila (bilanca stanja, izkaz prihodkov in odhodkov, pripadajoči pregledi in 
pojasnila k izkazom), 

- poslovnega poročila, ki vsebuje poročilo o doseženih ciljih in rezultatih, s katerimi proračunski 
uporabnik poroča o uresničitvi ciljev, ki so določeni v obrazložitvi njihovega programa dela 

oziroma finančnega načrta, pri tem tudi oceni svojo gospodarnost, učinkovitost in uspešnost. 

 

Občina Žirovnica je soustanoviteljica javnega zavoda Gorenjske lekarne Kranj in njihove redne 

dejavnosti ne sofinancira. Na podlagi zakona o zdravstveni dejavnosti je občina dolžna zagotavljati 

mrežo javne zdravstvene službe na primarni ravni. Zdravstvena dejavnost na primarni ravni obsega 

osnovno zdravstveno dejavnost in lekarniško dejavnost. Ustanovitelj je na podlagi navedenega zakona 

dolžan zdravstvenem zavodu zagotoviti ustrezne materialne pogoje za delo zavoda in razširitev 

zmogljivosti. 

 

 

 

Datum: 4.3.2025 

Številka: 410-0005/2025-2 

Leopold Pogačar 

ŽUPAN 

Pripravila: 

Petra Žvan, univ.dipl.ekon. 

 

 

Priloga: Letno poročilo 2024 



1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Kranj, februar 2025 

 



2 
 

 

 

Kazalo:  

1.  Uvod            3 
1.1. Nagovor direktorice          3 
1.2. Predstavitev Gorenjskih lekarn        4 

2.   za leto 2024                                       9 
2.1. Usmeritve za poslovanje zavoda                     9 
2.2. I                  10 
2.2.1.                    11 
2.2.2.                     12 
2.2.3.    Lastna galenska zdravila in galenski izdelki                   19 
2.2.4.    Razvoj kadrov                       24 
2.2.5.  Razvoj informacijsko-komunikacijske tehnologije                  27 
2.2.6.                                    29 
2.3. sti pri doseganju letnih ciljev             35 
3. 4               56 
3.1.                     56 
3.2.                  56 
3.3.                  59 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

1. Uvod

1.1. Nagovor direktorice 
 

nekaterih  . Veliko svo
njenega izvajanja po postopkih predpisov, 

, je bila prisotna 
tekla od sredine avgusta pa do zadnjih dni v letu 2024, ko smo v Uradnem listu RS zasledili 
objavo sprememb in dopolnitev ZLD-1D, s katerimi je bil 

14. z njim jeno arnah na 
Leta 2024 je bil sprejet tudi Zakon o zagotavljanju kakovosti v zdravstvu. Za nas 

pa ima poseben pomen  , t. 
reforma, 
bo odpravila izvedli takoj v celoti, 
predvidena do 1. 1. 2028.  

nalaga , 
dodatnega administriranja, preobremenjenost kot posledica prej omenjenega in pomanjkanja 
kadrov na trgu so razlogi za precej visoko fluktuacijo. Zato lahko leto 2024 o
stalnega iskanja novih sodelavcev. Pogoste menjave zaposlenih pa pomenijo tudi pogoste 

pogoste spremembe dela, nove ideje, vsekakor tudi pozitivne stvar
in potrebna takrat, ko je kadra 

premalo.  

prenovo L
izvedli selitev L
skladu s trenutnimi smernicami in trendi. Kot vsako leto do sedaj, smo tudi v letu 2024 
intenzivno razvijali sisteme 

 

vni vidik 

Negativni vidik je pa dejavnosti za 
-tega, ki predstavljajo v prvi vrsti dodatne obremenitve zaposlenih. 

  svoje poslanstvo. Za 
to gre zahvala vsem zaposlenim v Gorenjskih lekarnah.  

 

 



4 
 

 

1.2. Predstavitev Gorenjskih lekarn 

 

Naziv:     Gorenjske lekarne 
Naslov:     Gosposvetska ulica 12 
Kraj:     4000 Kranj 
Telefon:    +386 (0)4 20 16 100 
Faks:     +386 (0)4 20 16 110 

   uprava@gorenjske-lekarne.si 
Spletna stran:    www.gorenjske-lekarne.si 

   5053838000 
  SI95883312 

 27480 
   47.730 

Direktorica:    Romana Rakovec, mag. farm.  

Zgodovina 

Pred letom 1948 so bile vse lekarne v zasebni lasti. Med letoma 1948 in 1950 je potekala 
nacionalizacija, najprej vseh lekarn, katerih lastniki niso bili farmacevti, kasneje tudi ostalih. Vse lekarne 

ljudski odbori. V tem obdobju so delovale na Gorenjskem te lekarne: 

 Okrajna lekarna Kranj,  
 Okrajna lekarna Radovljica, 
  
  
 Okrajna lekarna Jesenice, 
 Okrajna lekarna Bled.  

Leta 1951 so upravljanje lekarn od okrajnih odborov prevzeli odbori 

integrirana oblika lekarn na Gorenjskem  Gorenjska lekarna Kranj  je nastala 1. oktobra 1968 po 

centre. 

 

ekarn na Gorenjskem. V tem obdobju so se v okviru 

 

Zavod Gorenjska lekarna Kranj kot DO z vsemi svojim
-i posameznih 

-
in BGP Kranj.  



5 
 

aprila 1991 znova ustanovil na podlagi Zakona o zavodih (Ur. l. 
12/91) in postal javni zavod. S tem pa so tudi razpadli zdravstveni centri. Leta 1996 se je JZ Gorenjska 
lekarna Kranj preimenoval v JZ Gorenjske lekarne (sprememba naziva je bila v sodni register pisana 
28. julija  

Lekarna Planina    1993 
  1994 

    1996 
  1998 

Lekarna Lesce    2002 
Lekarna Primskovo   2003 

 2004 
 2004 

Lekarna Podlubnik   2005 
Lekarna Bled  zaprtje   2005 
Lekarna Preddvor   2007 
Lekarna Planina II   2007 

     2016 

ustanovljena je bila prva samostojna organizacijska enota. Lekarne pa so galensko delo p

laboratorij (GAL) in Kontrolno-analizni laboratorij (KAL) sta 1. januarja 1994 postala samostojni enoti 
 

Dejavnost in organiziranost zavoda 

Ustanovitev: 
 Poljane, Gorje, Jesenice, Jezersko, Kranj, Kranjska Gora, 

Naklo, Pre

Gorenjske lekarne (v nadaljevanju: odlok o ustanovitvi GL), k
17. januarja 

 

V skladu -1, Ur. l. 
 pa sta bila 29. 11. 

posodobljena ustanovitvena akta: 

1. Odlok o ustanovitvi javnega lek  
2.  

lekarne. Soglasje k statutu je svet ustanoviteljic podal 29. 1. 2020.  

V letih 2023 in 2024 smo uredili tudi vse formalnosti v zvezi z umestitvijo nove le
Lekarne 

Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 



6 
 

da Gorenjske lekarne
enoto Golnik,  37/2024 z dne 3. 5. 2024.  

Dejavnost zavoda: 
katero se zagotavlja kakovostn  z zdravili ter farmacevtska obravnava za 

 

Poleg tega zavod redstvi za nego in drugimi sredstvi 
za varovanje zdravja, izdajo veterinarskih zdravil, izdelovanje in preverjanje kakovosti zdravil, galenskih 

(mentorsko) dejavno
varni in racionalni uporabi zdravil, izvajanje storitve farmakoterapijski pregled v ambulantah 
farmacevta svetovalca in komercialno neodvisno farmakoinformativno dejavnost za strokovno javnost.   

 
, Galenskem laboratoriju, Kontrolno-analiznem laboratoriju in Farmakoinformativni 

 Vse enote pa povez
informatika), ki so organizirane kot uprava zavoda.   

1. Lekarna Kranj                                 
2. Lekarna Bohinjska Bistrica       
3. Lekarna Cerklje 
4.                                  
5. Lekarna Gorenja vas                   
6. Lekarna Jesenice                   
7. Lekarna Kranjska Gora  
8. Lekarna Lesce                                 
9. Lekarna Planina                                 
10. Lekarna Planina II                   
11. Lekarna Podlubnik                   
12. Lekarna Preddvor                            
13. Lekarna Primskovo 
14. Lekarna Radovljica 
15.  
16.  
17.  
18.  
19. Lekarna Zlatorog Bled 
20.  
21.  
22.  
23.  
24.  

 

Sredstva za delo zavoda: V skladu z zgoraj omenjenim odlokom o ustanovitvi Gorenjskih lekarn zavod 
pridobiva sredstva za opravljanje svoje dejavnosti: 

 po pogodbi z Zavodom za zdravstveno zavarovanje Slovenije (ZZZS), 
 po pogodbi z ministrstvom, pristojnim za zdravstvo, za naloge, 

 
 s prodajo blaga in storitev na trgu,  
 iz drugih virov. 



7 
 

 
 

v skladu z 38. -1 
nameni za solventno in likvidno poslovanje javnega zavoda, za investicije v prostor in opremo lekarn, 

-  vrednosti zalog blaga in 6-
vrednosti terjatev, ki presegajo obveznosti do dobaviteljev v preteklem letu. Za likvidno poslovanje 

nerazporejeni pr

zdravstvene dejavnosti.  

Organi zavoda 

Direktor: Zavod zastopa, predstavlja in vodi direktor. Direktor je odgovoren za poslovno in strokovno 
delo zavoda. Na podlagi javnega razpisa ga za obdobje petih let ob soglasju ustanoviteljic imenuje svet 
zavoda. Direktor odgovarja za zakonitost dela zavoda. V pravnem prometu zastopa in predstavlja zavod 
neomejeno. Zakoniti zastopnik zavoda je Romana Rakovec, direktorica zavoda, v letu 2021 imenovana 
za mandatno obdobje petih let, tj. od 30. septembra 2021 do 30. septembra 2026.  
 
Svet zavoda: 

 
 
Strokovni svet: 

 
 

Delo sveta zavoda in skupnega ustanoviteljskega organa 

V letu 2024 je svet zavoda izvedel dve seji, 10. in 11. redno sejo.  

10. redna seja je potekala 13. marca 2024. Svet zavoda je na njej potrdil zapisnik 9. redne seje sveta 
zavoda z dne 12. 12. 2023. 

3  za leto 2023, predlog 

 ter  
lekarne za leto 2024. 

Svet je vse pr  

odhodki iz izvajanja dejavnosti 
nameni 



8 
 

,
, s kalk

jo je opravila a Modra 
 o. o. 

11. redna seja je potekala 10. decembra 2024. Svet zavoda je na njej potrdil zapisnik 10. redne seje 
sveta zavoda z dne 13. 3. 2024. 

oktober 2024, 
o uvrstitvi delovnega me

 

Svet je o vseh predlaganih sklepih k naveden  

V letu 2024 je potekala ena , 
dne 9. 4. 2024. Sprejeti so bili naslednji sklepi: 

1. Svet ustanoviteljev Gorenjskih lekarn daje soglasje k Letnemu 

odhodki iz izvajanja dejavnosti. 
2. 

za leto 2023  soglasje. 
3. 

 
4. Svet ustanoviteljev Gorenjskih lekarn daj

Gorenjskih lekarn. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 
 

4

2.1.  Usmeritve za poslovanje zavoda 

Poslanstvo 

 

 

o  
o  
o  
o Diskretnost 
o Zaupanje med uporabniki in izvajalci 
o Zdravje zaposlenih 
o  

 

o  
o Inovativnost in odprtost za nove ideje 
o  
o Usmerjenost v cilje in rezultate 
o Vzajemno sodelovanje, odkritost in zaupanje 
o Zanesljivost, verodostojnost in lojalnost 

Vizija Gorenjskih lekarn 

o Gorenjske lekarne smo prvi in najbolj dostopni partner uporabnikom zdravstvenih storitev. 
o ije in drugih relevantnih 

strok. 
o 

svetovanju o uporabi zdravil, samozdravljenju in preventivi. 
o Zagotavljamo farmakoterapevtsko in farmakoekonomsko optimalno uporabo zdravil ustanovam in 

posameznikom. 
o 

poslanstva Gorenjskih lekarn. 
o Z ustvarjanjem dodane vrednosti za uporabnike si zagotavljamo ekonomsko blagostanje in razvoj 

dejavnosti. 
o  
o  



10 
 

Makroekonomski okviri poslovanja 

Vlada RS je sprejela Uredbo o programih storitev obveznega zdravstvenega zavarovanja, zmogljivostih, 
potrebnih za njegovo izvajanje in obsegu sredstev za leto 2024 

4. Uredba je bila objavljena v Uradnem listu Republike Slovenije 4 
dne 16. 2. 2024. V Uredbi 

vrednotenje storitev 
 

Zakon o spremembi 
-AB),  

odstotka od 1. 6. 2024 dalje. Sprememba je vplivala iz 4,12 EUR, kolikor bi 
olikor te spremembe ne bi bilo, na 4,22 EUR 

 (popravek regresa in 
se je vrednost to do 

1. 6.  2024  

Spremembe, veljavne na dan EUR 
1. 1. 2024   4,08 
1. 2.     4,21 
1. 3.     4,20 
1. 6.    4,22 

 

lkulativnih elementih je 
 

 za 
 

Znesek Vrednost 
 EUR 

 

 42.361.592 3,40 80,50% 

 7.428.482 0,60 14,12% 

Amortizacija 1.547.591 0,12 2,94% 

Informatizacija 1.282.753 0,10 2,44% 

Skupaj 52.620.419 4,22 100,00% 

 

Z 31. decembrom 2023 je bilo ukinjeno prostovoljno dopolnilno zdravstveno zavarovanje. S 1. 
januarjem 2024 

 

V letu 2024 je bila  drobnoprodajnih cen 2,0-odstotna. Letno inflacijo so najbolj 
2,7 %, 

blago pa za 1,4 %. 

 

2.2  

3 202
zavoda: 



11 
 

1. d ,
2. kakovostne i ,
3. lastna galenska zdravila in galenski izdelki, 
4. razvoj kadrov, 
5. razvoj informacijsko-komunikacijske tehnologije, 
6. u . 

 
dimo z letnimi cilji v letnem 

 

2.2  

Gorenjska regija ima trenutno 210.747 prebivalcev (vir: SURS, 1. 7. 2024
 

 

 
prebivalcev lekarn prebivalcev na 

lekarno 

Bled    8.121 1 8.121 

Bohinj    5.241 1 5.241 

Cerklje na Gorenjskem  7.873 1 7.873 

Gorenja vas  Poljane            7.707 1 7.707 

Gorje    2.741 0 / 

Jesenice   21.896 1+1Z 10.948 

Jezersko  668 1 668 

Kranj   57.218 6*+3Z 6.357 

Kranjska Gora                 5.189 1 5.189 

Naklo                          5.463 1Z 5.463 

Preddvor                 3.922 1 3.922 

Radovljica            19.378 3 6.459 

   8.780 1 8.780 

               23.928 2+1Z 7.976 

   15.140 1+1Z 7.570 

                6.649 1 6.649 

   5.070 1 5.070 

               4.507 1 4.507 

Skupaj  209.491 24+7Z 6.758 

         *L  operativna 



12 
 

Na Gorenjskem imamo torej 24 lekarn javnega zavoda Gorenjskih lekarn (L
operativna) 6.758, kar 

Nova 
  

Lekarna Golnik.  ima dovolj 
prebivalcev za lekarni
dejavnosti. Prebivalci te  normativu iz zakona.  

 ZLD-1 (Ur. 
27. januarja 

 

vni cesti, je na urbanih 
  

5.000 prebivalcev.  

2.2  

Strokovna podpora pri farmacevtovih svetovalnih storitvah: Celotno leto 2024 smo izvajali storitev 
 (BS), (angl. seamless care), ki smo jo v prakso uvedli julija 2023. Je pravica iz 

ti 

dokument je osebna kartica zdravil (OKZ), kjer so shranjene informacije o zdravljenju z zdravili 
posameznega pacienta. OKZ 

pacienta obravnavajo. Ob izdaji zdravil,  pride do sprememb terapije, magister farmacije OKZ 
posodobi. Zagotavljanje razumevanja namena jemanja zdravil, jemanje zdravil v pravih odmerkih in na 

ter  so temelj za 

 

Zdravstvo, zlasti zdravljenje z zdravili, je 
zdravstveni

pa v sodelovanju skrbijo za varno zdravljenje 

zdravljenja z zdravili. V lekarnah  storitve pregled uporabe zdravil (PUZ) magistri farmacije 

a zdravil, za katere ni indikacije, podvojene terapije idr. To so argumenti, s 
no koristna 

 
Tako se v Sloveniji nadaljuje premik od tradicionalnega modela oskrbe z zdravili k sodobnemu, 

slovenski sistem 
velja za enega najbolj celostnih. Pridobitev za pacienta je tudi to, da ob odpustu iz bo

  

farmacevtove svetovalne storitve, kamor sodi izdelava osebne kartice 
zdravil (OKZ) ter storitev pregled uporabe zdravil (PUZ). Osebno kartico zdravil (OKZ) lahko bolniku 

 
O

tudi v okviru BS v modulu zVEM+.  V letu 2024 smo izdelali 297 OKZ



13 
 

vodimo podatke. ktivnostih v 
lekarnah, ki smo jih pripravili v aprilu ob Svetovnem dnevu zdravja in v septembru ob Dnevu slovenskih 
lekarn.  
Storitev pregled uporabe zdravil (PUZ) opravi magister farmacije z dodatno kompetenco za opravljanje 
te storitve. Konec leta 2024 j

 
. 

Delo v ambulantah farmacevta svetovalca smo izvajali v zdravstvenih domovih na Gorenjskem (ZD) 
ter v socialnovarstvenih domovih (DSO), kot je dogovorjeno v pogodbi z OZG. Kljub temu farmacevtsko 

 

farmakoterapijske posvete z zdravniki ter sestanke skupin kakovostnega predpisovanja zdravil.  
 

zdravstvenih domovih, po odgovoru pa lahko tudi v dislociranih 
enotah ali v DSO. Urnik dela je naslednji:  

ZD Bled: torek od 7.00 do 14.00 (vsak drugi torek)  
ZD Jesenice  7.00 do 14.00 
ZD Kranj: sreda od 7.00 do 12.00 .00 do 19.00 
ZD Radovljica: torek od 7.00 do 14.00 (vsak drugi torek) 

: sreda od 7.00 do 15.00 (vsako drugo sredo v mesecu)   
: ponedeljek od 7.00 do 15.00. 

 
Skupaj smo v letu 2024 pripravili 308 farmakoterapijskih pregledov (FTP), 
letu 2023 (251 FTP). 250 (81 %) bolnikov so na FTP napotili zdravniki iz navedenih ZD, 85 (19 %) FTP pa 
je bilo narejenih za oskrbovance DSO. 

 
46 %,  %; v letu 2023 80 FTP).   
 

75 farmakoterapijskih posvetov z zdravnikom (FP). 70 posvetov je bilo 
izvedeni v ZD in pet   

farmacevta pri oceni interakcij kombinacije nirmatrelvir/ritonavir z ostalimi zdravili v terapiji. O oceni 

razdelilniku s strani NIJZ na voljo v Lekarni Kranj, L Lekarni Cerklje, Lekarni Jesenice 
in Lekarni Radovljica. V letu 2024 smo iz Lekarna Kranj 120, 
Lekarna Jesenice 32, L Lekarna Radovljica 32, Lekarna Cerklje 34).  
 

 
 

2024 GORENJSKA BLED JESENICE KRANJ RADOVLJICA   
FTP  vsi 308 18 75 115 52 18 28 
FTP  ZD 250 18 53 75 23 18 26 
FTP  DSO 85 0 22 40 29 0 2 
FP  ZD 70 3 21 40 1 1 4 
FP  DSO 5 1 0 4 0 0 0 

FP  Farmakoterapijski posvet, DSO   Zdravstveni dom. 
 



14 
 

Jesenice: vk  ter DSO Jesenice. Kranj: 
ZD Kranj ter DSO Kranj, Cerklje, Naklo in Preddvor. Radovljica: 
DSO Radovljica. 
Bled: i, obravnavani v ZD Bled. : 

: 
 

 
 

 
*Od leta 2021 je s

ta . 
ter sestanki skupin kakovostnega predpisovanja, zato je dejanska realizacija podana s strani ZZZS.  
 
V letu 2024 smo sodelovali z medicinskimi sestrami tako iz ZD kot  DSO, kjer 

i 
in 

 v lokalnem okolju. 
Stremimo k temu, da v posameznem ZD predava farmac  
Obvestila farmacevt zdravniku (FZ) smo objavili na 
s stalnimi rubrikami: nova zdravila, motnje oskrbe z zdravili, aktualne strokovne informacije, primeri iz 
prakse. V vsakem obvestilu je objavljena tudi informacija o urniku delovanja ambulant farmacevta 

-
.  

Objave v rubriki Farmacevt zdravniku na spletni strani GL: Informacije, namenjene strokovni javnosti, 
 

: Strokovno sodelovanje med farmacevti in zdravniki 

po e- i ali na telefonsko o FIS, 
zlasti v primeru potrebe po hit

 
Sodelovanje z zdravniki iz socialnovarstvenih domov na Gorenjskem: V okviru dela ambulante 
farmacevta svetovalca smo v letu 2024 pripravili 85 farmakoterapijskih pregledov (FTP) za oskrbovance 

 

 
primerov 
/leto 

Realizacija  
maj
dec. 2017 

Realizacija  
leto 2018 

Realizacija  
leto 2019 

Realizacija  
leto 2020 

Realiz.  
leto 
2021* 

Realiz.  
leto 
2022* 

Realiz.  
leto 
2023* 

Realiz. 
leto 
2024* 

 
100 % 

60 
% 

. v  %  . v  % . . . v  % . . .  

OE KRANJ  
(1 tim) 

1200 720 239 39,8 437 36,4 369 251 212 17,6 261 266 251 308 

Jesenice 
 (0,2 tim) 

240 144 81 67,5 115 47,9 90 75 47 19,6 76 83 75 75 

Kranj  
 (0,3 tim) 

360 216 46 25,5 125 34,7 117 63 55 15,2 59 51 63 115 

Radovljica 
 (0,2 tim) 

240 144 72 60,0 103 42,9 79 52 45 18,8 94 64 52 52 

 
 (0,2 tim) 

240 144 24 20,0 70 29,1 67 34 48 20,0 23 59 34 28 

 
 (0,1 tim) 

120 72 16 26,6 25 20,8 16 18 17 14,1 9 7 18 18 



15 
 

socialnovarstvenih domov (DSO) v 
v DSO je za 6  

2022 (115).  
Aktivnost Primeri bolnikov 

pri zdravljenju z zdravili. Uvedba e- i 
 

eti (v letu 2023 44 primerov, v letu 2022  63 primerov, v letu 
2021 pa 57 primerov). Vse primere bolnikov predstavimo tudi v obliki obvestila za enote in zaposlene. 
Hkrati primer objavimo v posebni rubriki Primeri bolnikov na intranetu GL. Tako skrbimo za prenos 

zapleti in napakami pri pripravi in izdaji zdravil  
 

   i : V letu 2024 smo odgovorili na 
nj 

Gorenjskih lekarn v rubriki Lekarnar odgovarja.  
: -novic in 

dodatno dve posebni izdaji: v aprilu ob svetovnem dnevu zdravja z naslovom Moje zdravje, moja 
dnevu slovenskih lekarn v septembru 

na temo t ih zdravil. 
varni uporabi zdravil ter drugih izdelkov za ohranjanje zdravja. Poleg tega je pomembno, da s tem 

 
Skladno z Delovnim navodilom  v vseh lekarnah izvajamo program 
Farmacevtska skrb pri hipertenziji. V letu 2024  je bilo opravljenih 1541 meritev (21 % rast v primerjavi 

 
Izvajali smo preventivne dejavnosti in odkrivanje dejavnikov tveganja. Obiskovalcem lekarn smo 

 V letu 2024  
337 
ter s tem pridobili podatke o ITM   
V letu 2024 smo nadaljevali z dodatnimi 
Svetovne zdravstvene organizacije. Posebne aktivnosti smo izvajali ob svetovnem dnevu zdravja, 
svetovnem dnevu hipertenzije, dnevu slovenskih lekarn, svetovnem dnevu Alzheimerjeve bolezni ter 
ob sve
pravilni in varni uporabi zdravil, ki se uporabljajo za obravnavano bolezen. Ob tem smo izvajali tudi 

 Novembra smo ob dnevu sladkorne bolezni v dvajsetih enotah  

FINDRISC. Maja  mo 
seznanjanja z vrednostjo krvnega tlaka posameznika. V lekarnah 

informativno gradivo o krvnem tlaku, pravilnem merjenju, dnevniki meritev krvnega tlaka, napotki za 

jih je zagotovilo e  



16 
 

Ob d
pri Sekciji farmacevtov javnih lekarn pri SFD. Tema v letu 2024 so bila t zdravila. Ob tem smo en 

Na tematiko ih 
posebne e-novice za javnost. V septembru smo sodelovali 
ob dnevu odprtih vrat ob svetovnem dnevu varnosti pacientov. Obiskovalkam in obiskovalcem BGP je 
bilo namenjeno predavanje z naslovom , imeli smo 
tudi razstavni prostor, na katerem smo promovirali galenske izdelke in bili hkrati na voljo za strokovni 
posvet. 
V letu 2024 obiskov DPT) 

 
sklopa podatkov: 

1. Katera skupina  
2.  

i 
vo osebne kartice zdravil oziroma se dogovorili za pregled uporabe zdravil. 

Oseb DPT, smo pomagali s svetovanjem ali pogovorom, informacijami v 
o 

  in napotitvami na druge organizacije (d
 .  ponudili kombinacijo 

 
zagotovili ali pogovora ter informacij ali strokovnega 

gradiva. Svetovalne storitve od julija 2023 dalje  

farmacevtske intervencije (FINT) in opozorilne nevarne dogodke. Po ZLD-1 sta 
definiciji:  

nejasnosti ali napak na predpisanem receptu, ki so lahko administrativne ali strokovne narave in bi 
lahko povzro
skladne s temeljnim namenom zdravljenja ali zdravstvenimi pravili.  

v
odstopanje med zdravljenjem.  

Magister farmacije izvede FINT vsakokrat, ko pri izdaji zdravil na recept ugotovi, da je pri predpisu, 
izdaji ali uporabi zdr

 

V letu 2  % strokovnih, vsaka deseta je 
en opozorilni nevaren dogodek. V Gorenjskih lekarnah tako vsak dan prepoznamo in 

 
, trajne zdravstvene posledice, 

o 

previsokega odmerka zdravila.  



17 
 

V tabeli so prikazane FINT za leto 2024 po mesecih:

 

kar prikazuje spodnja tabela: 

 
Zagotavljanje v lekarnah:  

1. z izvedbo letnih notranjih nadzorov (v 2024 izvedeno v 10 , KAL, GAL, FIS 
);  

N
, nje 

ter delo in pogoji v magistralni recepturi.  
 pregled priprave magistralnih zdravil skladno z SOP-01-04 (SOP za pripravo magistralnih zdravil 

v lekarni), 
 izdaja veterinarskih zdravil v skladu z Uredbo o izvajanju uredbe (EU) o zdravilih za uporabo 

veterinarski medicini (Ur. l. RS,  10. 2023), 
 -7-40 Delovno navodilo 

, 
 prenos strokovnih informacij, 
 en blaga, digitalnih vsebin in 

. l. , 
 , 
 delovna klima v lekarni, 
 . 



18 
 

Zbrani podatki po Zapisnikih o izvajanju NN so bili statisti

s p  

2. ; 
3. z izvedbo aktivnosti v zvezi z ravnanjem z odpadki;  
4. z izvedbo aktivnosti v zvezi z ravnanjem v primeru pandemije; 
5. z nadzorom nad merilno in delovno opremo (izvedba umerjanja digitalnih termo-

sterilizatorjih, nadzor nad izvedbo overjanja tehtnic, nadzor nad izvedbo validacije delovanja 
 

 
Ocena delovanja procesa kontrole kakovosti v Gorenjskih lekarnah: glede na predstavljene podatke 
ocenjujemo, da poteka proces kontrole kakovosti v Gorenjskih lekarnah v skladu s sprejetimi 
zakonodajnimi in internimi zahtevami. 
V Gorenjskih lekarnah z namenom preverjanja skladnosti z zakonodajo in strokovnimi smernicami 
presojamo nova prehranska dopolnila

uredbe Evropske unije, notranjo zakonodajo in strokovne smernice, ki urejajo 
o 

h. V letu 2024 je bilo 
oblikovanih 135 pobud za presojo novih prehranskih dopolnil. Izdali smo 32 negativnih mnenj in 20 
pogojnih mnenj , ki pomenijo neskladnost 
s slovenskimi predpisi in smernicami, je vsako leto visok

 
katlice 

v (v letu 2023 
pa 160), ugotovljene pa so bile naslednje napake: 

 
 primeri: 

 ko se nam sistem zaradi neznanega razloga ne odziva, farmacevt se ob stornaciji oziroma nadaljnjih 
 

 ob stornaciji pozabi reaktivirati zdravilo, 
 esar farmacevt ne ugotovi ob izdaji, 
 

s
sistem ne p  

 -kodi, 
 -

dobavitelju, se pa lahko zgodi, da je zdravilo nujno za pacienta. 

Pristojne institucije za ravnanje v situacijah nas vedno 
sp se odzovemo, ko nimamo 



19 
 

Pacient v takih situacijah lahko ostane brez zdravila. Nedopustno se nam zdi, da tak 
administrativni zaplet lahko blokira preskrbo z zdravili i
zakonski 10-

k , s 
katerimi ni : v 2023 je bilo 

zlorabljanja zdravila v namene reguliranja telesne mase. Ker sistem pr

negodovanja. 
Podlaga za kakovostno strokovno delo so tudi ustrezno urejeni in opremljeni . V letu 
2024 smo popolno prenovo Lekarne . V prvih 

leta smo postavili novo Lekarno Planina II v TC Supernova Kranj in lekarno preselili v 
 znotraj trgovskega centra. 

 L
 

2.2.3. Lastna galenska zdravila in galenski izdelki 

4  
 poslovanje skladno z zahtevami zakonodaje, 
  
 zagotavljanje kakovosti ter 
  

 
sledimo v letu 2008 postavljenim 

usmeritvam: 
 ohranitev nivoja proizvodnje glede na zahteve dobre proizvodne prakse, 
  
  
  
  
 posodabljanje proizvodnje predvsem v smislu kakovosti. 

 
Poslovanje skladno z zahtevami zakonodaje 

kosov) v 

 
Dobro poslovanje Galenskega laboratorija Gorenjskih lekarn potrjujemo z zunanjimi preverjanji. 
Oktobra je v enotah Gorenjskih lekarn potekala obnovitvena presoja sistema vodenja po standardu ISO 
9001, na kateri so presojevalci dali pozitivno mnenje o urejenosti enot Gorenjskih lekarn ter dali  11 

 
Oktobra je v Galenskem laboratoriju potekal tudi redni notranji nadzor, na katerem so nadzorniki 
potrdili urejenost enote ter  eno ugotovitev o pomanjkljivosti.  

Lekarni Zlatorog odvzel vzorec 
zorca z veljavno zakonodajo. 

 
 

kakovosti predvsem surovin rastlinskega izvora ter 



20 
 

izjemo nizke cene artiklov, ki jih v tra
kakovosti. Preverjanje dobaviteljev, iskanje primerno kakovostnega blaga, dobava blaga po novih 

Galenskem in Kontrolno-analiznem laboratoriju. 

 
V prvi polovici leta smo pripravi
lekarn v letu 2023, iz katerega smo pridobili podatke za nove razvojne projekte v skupini izdelkov za 

 
 
Zagotavljanje kakovosti 

 
 

 
V nadaljevanju so predstavljene aktivnosti, ki smo jih v letu 2024 naredili v proizvodnji in promociji 
izdelkov Galenskega laboratorija: 
 
Spremembe izdelkov Galenskega laboratorija 

Izdelek Razlog spremembe 
Cinkova pasta 18 g razvrstitev na listo ZZZS 
Olje za otroke 100 ml  sprememba ovojnine in pakiranja 

 
Izdelki v razvoju Galenskega laboratorija 

Izdelek Razlog za razvoj 
nova krema za roke, ki se hitro vpije ra negovalne kozmetike 
balzam za ustnice  

  

 
 

vitaminski serum za obraz  
bogata krema za obraz zmetike 
emulzija za obraz  

 
Ukinjeni izdelki Galenskega laboratorija 

Izdelek Razlog ukinitve 
Parafinsko olje 500 ml  
Urogel 50 g majhna prodaja 
Salicilno olje 2 % 100 g majhna prodaja 

 
Reklamirani izdelki Galenskega laboratorija 

Izdelek Razlog reklamacije 
 235.171 

 3 
 2 

 
Promocijske aktivnosti Galenskega laboratorija 

Vrsta promocije Promocijski material Opis 



21 
 

izdelkov 
oglasi za pleksi stojalo 10 oglasov 
prispevki GAL za radijske oddaje 9 prispevkov 
ekrani v lekarnah 11 oglasov 
kartonsko prodajno stojalo 2 stojali 

 izvedeno 
Predstavitve simpozij SFD 2024 izvedeno 

novoletni obhodi lekarn  poslovnih partnerjev GAL izvedeno 
Darilna ovojnina novoletno darilo izvedeno 
Publikacije  2 ponatisa 
Donacije  9 aktivnosti 

za oskrbovance domov 6 aktivnosti 
 

in izvedba promocijskih aktivnosti 
 

 februarja smo enote Gorenjskih lekarn opremili s prodajnim stojalom Rastlinska olja in masla, 
 temelj 

kakovosti zdravstvene nege v zobozdravstvu ter predstavili poklic farmacevtski tehnik na 
; 

 
Galenskega laboratorija (promocijske aktivnosti ob 8. in 25. marcu, sodelovanje s promocijskim 
materialom na dnevu zdravja na Bledu, predstavitev izdelkov Galenskega laboratorija na tednu 
odprtih vrat v L dnevu zdravja na Jesenicah, 
sodelovanje pri pripravi promocijskih aktivnosti ob odprtju nove Lekarne Planina II); 

 aprila smo predst in ; 
 maja smo predstavljali izdelke Galenskega laboratorija na razstavnem prostoru Simpozija SFD, 

; 
 junija smo predstavili proizvodnjo v Galenskem laboratoriju dijakom Gimnazije Kranj, 
 

FD, humanitarna odprava 
v Kenijo, opremljanje scene lekarne za snemanje nadaljevanke; 

 decembra smo pripravili darilo Gorenjskih lekarn za poslovne partnerje (kokosovo olje, kokosove 
 

 
Ocena delovanja procesa 

sebej izpostaviti nove zaposlitve za predvidene upokojitve v prihodnjem obdobju, 

 
nosti blagovne znamke Galenskega laboratorija Gorenjskih 

lekarn.  
V letu 2025 bomo veliko truda usmerili v pripravo predlogov podzakonskih predpisov, ki so potrebni za 

 
ritev Galenskega laboratorija Gorenjskih lekarn ter dobri poslovni 

 
 
Kontrolno-analizni laboratorij je enota Gorenjskih lekarn, ki je aktivna  

Zagotavljanje kakovosti v proizvodnji Galenskega laboratorija: V letu 2024 je bilo opravljenih 2286  
analiz, s katerimi je bila potrjena ustreznost kakovosti v galenski proizvodnji. Kakovost se zagotavlja z 
vhodno kontrolo vseh dobavljenih surovin in ovojnine, z medfazno kontrolo polizdelkov, s 

 



22 
 

Za potrebe notranjih in zunanjih poslovnih partnerjev smo izdali analizne izvide za substance za 
farmacevtsko uporabo in galenske izdelke za nadaljnjo uporabo v lekarni, ki so bili objavljeni na spletni 
strani Gorenjskih lekarn Analizni izvidi . 

: 
19 stabilno njihovo 

 
Sodelovali smo tudi pri pripravi strokovnih informacij, ki spremljajo izdelke Galenskega laboratorija, in 
sicer s strokovnim pregledom vsebine. 
 

: Kontrolno-analizni laboratorij izvaja zagotavljanje 
, in sicer: 

 z izvedbo letnih notranjih nadzorov (v 12 l  

izvedle ukrepe, jih popisale in do 13. 1. 2025 oddale izpolnjene obrazce pisno po e-
Predsednica komisije je pregledala izvedbo poslanih ukrepov in ocenila, da se lahko izvedba preveri 
pri naslednjem rednem notranjem nadzoru enote; 

 ; 
 z izvedbo aktivnosti v zvezi z ravnanjem z odpadki;  
 z nadzorom nad merilno in delovno opremo (izvedba umerjanja digitalnih termohigrometrov, 

lizatorjih, nadzor nad izvedbo 
. 

O vsaki aktivnosti je Kontrolno-analizni laboratorij pripravljen strokovnem svetu. 

Ocena delovanja procesa kontrole kakovosti v Gorenjskih lekarnah: Glede na predstavljene podatke 
ocenjujemo, da poteka proces kontrole kakovosti v Gorenjskih lekarnah v skladu s sprejetimi 
zakonodajnimi in internimi zahtevami. 

Usmeritve dela KAL bodo tudi v prihodnje: 

 ohranitev ravni opravljanja a , 
 zagotavljanje kakovosti storitev in izdelkov v Gorenjskih lekarnah,  
 , 
 kvalificirana, kalibri , 
 zahtevami DPP in ISO. 

 
V skladu z Uredbo o ravnanju z odpadnimi zdravili (Ur. l.  ZIURKOE in 44/22  
ZVO-2) ete, predvidene aktivnosti: 

 

, 
 o  o odpadnih zdravilih,  
 n

obvestilom o zbiranju odpadnih zdravil ter Farmacevtov nasvet o shranjevanju in u
zdravil,   



23 
 

                   
 
Prav tako  o tem, kako lahko 

  
 
 

                
 
  

odpadnimi zdravili.  
 
V letu 2024 smo preko skupne
lekarn  zbrali 4.085 kg odpadnih zdravil
primerjavi s predhodnim letom (indeks 2024/2023 = 104). 
 
 



24 
 

2.2.4. Razvoj kadrov

Na dan 31. 12. 2024 je bilo v Gorenjskih lekarnah zaposlenih 230 delavcev, 224  
dva tri delavke 

obsega dela, en magister farmacije na strokovnem uvajanju. V zavodu je zaposlenih 117 magistrov 
farmacije (od tega 11 specialistov, en doktor znanosti ter en magister znanosti), 74 farmacevtskih 
tehnikov, 26 12 drugih delavcev za vodstvena, strokovna, 

 osem delavk in  delavke zaradi invalidnost III. Kategorije. 
Konec leta je bilo odsotnih 12 delavk, sedem a dopusta in pet zaradi 
bolezni. 

V letu 2024 16 zaposlenih,  magistrov farmacije, dve 
zaradi redne odpovedi pogodbe o zaposlitvi, tri zaradi upokojitve in en po izteku pogodbe o zaposlitvi, 

 farmacevtskih tehnikov, dva zaradi upokojitve ter  zaradi redne odpovedi pogodbe o 
zaposlitvi, dva dva pripravnika 

 

Struktura kadrov: 

Delovno mesto/stopnja izobrazbe    
direktorica zavoda  magistra farmacije    1 
namestnica direktorica  univ. dipl. ekon.   1 
zdravstveni delavci skupaj              217 
doktor znanosti                                                                                      1 
magister znanosti      1 
magister farmacije s specializacijo               11 
magister farmacije/ VII                104 
farmacevtski tehnik/ V                                                                       74 

/II                                26 
ne zdravstveni delavci skupaj                 11 

VIII                                                                                       1 
VII                                                                                       4 
VI                                                                                       2 
V                                                                                       3 
IV                                                                                                 1                                                                                    

Skupaj                  230 

Glede na potrebe delovnega procesa v zavodu velja sedem 
dnevni 

-urna preskrba prebivalstva z zdravili se izvaja v treh 
), Lekarni Jesenice (nedelje in 

prerazporejenem delovnem  
 



25 
 

 
 

predstavljajo  
 

 
Razvoj zaposlenih: V zavodu z namenom merjenja organizacijske klime in kulture ter zadovoljstva 
zaposlenih obdobno izvajamo anketo, ki nam pomaga zaznati trenutno 

 

organizaciji.  

Anketa zajema naslednje segmente: 

1. Organiziranost 
2.  
3. Odnos do kakovosti 
4. Nagrajevanje 
5. Notranje komuniciranje in informiranje 
6. Notranji odnosi 
7. Vodenje 
8. Pripadnost organizaciji 
9. Poznavanje poslanstva in vizije ter ciljev 
10. Motivacija in zavzetost 
11. Razvoj kariere 
12. Inovativnost, iniciativnost 

URE URE 

redno delo 360.049 172,4 75,9% 350.967 168,7 75,4%
letni dopust 58.824 28,2 12,4% 57.911 27,8 12,4%

760 0,4 0,2% 724 0,3 0,2%
6.202 3,0 1,3% 5.659 2,7 1,2%

nadure 63 0,0 0,0% 171 0,1 0,0%
17.330 8,3 3,7% 13.304 6,4 2,9%

SKUPAJ URE V BREME GL 443.228 212,3 93,4% 428.736 206,1 92,1%

15.335 7,3 3,2% 10.969 5,3 2,4%
16.112 7,7 3,4% 26.000 12,5 5,6%

SKUPAJ URE REFUNDACIJE 31.447 15,1 6,6% 36.969 17,8 7,9%

SKUPAJ ZAPOSLENI PO KADR.EVIDENCI 474.675 227,3 100,0% 465.705 223,9 100,0%

ODSOTNOST V BREME GL NA REDNO DELO 83.116 39,8 23,1% 77.598 37,4 22,1%

REFUNDACIJE NA REDNO DELO 31.447 15,1 8,7% 36.969 17,8 10,5%

SKUPAJ ODSOTNOSTI NA REDNO DELO 114.563 54,9 31,8% 114.567 55,2 32,6%

L E T O   2 0 2 4 L E T O   2 0 2 3



26 
 

V Gorenjskih lekarnah je izmerjena visoka stopnja organizacijske klime. Zaposleni so najbolj zadovoljni 
razvoja kariere ter komunikacijo z 

vodstvom. 

povezanih z delom, skrb z

, ki 

 

sestajajo vodje vseh enot.  

: 
in zdravstvenih sodelavcev (Ur. l. 
zaposlenih. Svoje znanje izp

za farmacijo, o pri svojem delu.  

Za potrebe zavoda se je o  delavcev, ki opravljajo specializacijo iz farmacevtske 
smeri, 46 zaposlenih je dodatno usposobljenih iz znanja homeopatije, imamo 42 usposobljenih 
moderatorjev farmacevtske skrbi, 44 zaposlenih ima kompetence za opravljanje pregleda uporabe 
zdravil, pet zaposlenih ima pridobljeno kompetenco za opravljanje farmakoterapijskega pregleda.  

: 
usposabljanje za delo poklicev magister farmacije in farmacevtski tehnik ter obvezno prakso za dijake 

zavodu imamo 26 mentorjev. Za izvajanje 

 

V letu 2024 ilo deset 
magister farmacije, pet farmacevtskih tehnikov, obvezno prakso pa je 
opravljalo 15 dijakov.  

 sta bili dve specializantki  za 
program oblikovanja zdravil  

 posleni magistri 

strokovno javnost v okviru: 

 komisije za strokovne nadzore s svetovanjem, ki se izvajajo po pooblastilu Ministrstva za zdravje, 
 iz   
   
  
 delovnih skupin Ministrstva za zdravje, 
 sodelovanja pri izva  
  
  



27 
 

sodelovanja pri izvajanju strokovnih predavanj Slove
  

2.2.5.  Razvoj informacijsko-komunikacijske tehnologije 
 

 Skladno z na in dana 

vse rnostnimi 
posodobitvami s strani proizvajalcev strojne in programske opreme.  
  
Delovne postaje v GL: tri stacionarne delovne 
postaje in trije 

 naprav Docking 
en prenosnik. 

  
 V Lekarni u 

prenov in dodatno montiranih naprav.  
  
Brezprekinitveni napajalniki: V vseh enotah in na upravi so bili izvedeni redni letni pregledi in servisi 
sistemov -krat letno. etnega pregleda sta se v napravah 
zamenjali dve ljeni so bili podatki 
preglede UPS-naprav. 
  

 
med letom 

v 
je bila izvedena v Lekarni Planina II zaradi selitve na novo lokacijo znotraj trgovskega centra Supernova 

 
  
Nadgradnja WIFI:  za generalno nadgradnjo strojne opreme wifi-

-
Nadzor nad wifi- l in 
VPN dostopov, upravljamo  
  
Prenove/selitve: 
informacijskega okolja. Z arhitekti smo sodelova

 
su izvedli selitev celotne uprave z 

lokacijo.  
  

-terminalov z banko: V preostalih lekarnah razen Lekarne Planina 
-terminalom in banko 

izdajnega mesta dodali dodaten POS-terminal. Spremembe v preostalih dveh lekarnah so predvidene 
v letu 2025. 
 



28 
 

Na upravi smo u nabavili 
-dostopnimi ami. So

segmentacijo 
smo ali 

nemoteno delovala lokalno. 
 
Kibernetska varnost: 
Gorenjskih lekarn za nekaj stopenj dvignila tudi raven 

 
odbili. V Q3 smo izvedli s

tni 
pregled s kontrolo varnostnih lukenj; 

 
 
Videonadzorni sistemi: 
sistem. V Lekarni Podlubnik smo po izrednem dogodku namestili videonadzorni sistem. Delno smo 

to  
 

 
 

. 
 

 Skladno z vsemi zakonskimi spremembami se je sproti prilagajal in dopolnjeval 
e 

nadgradnjo produkcijske baze SQL 
velika selitev produkcijske baze SQL  
 

  robotizirano 
, programska a pa je skladno s tem prilagodila 

 s stare lokacije odstranilo staro robotizirano 
.  

 
Virtualne police: Z zunanjimi izvajalci smo uspeli realizirati 
centraliziranim upravljanjem iz Kranja v l

 
 
Spletna lekarna: Za potrebe spletne lekarne nenehno potekajo zakonske posodobitve, posodobitve na 

na podlagi v spletni lekarni 
 

 
Intranet/SharePoint: Spremembe in novos

 ter strani 
snovanjem strani Magistralci. Novosti in spremembe na 

SharePointu so bile zasnovane po idejah sodelavcev, izvedla pa jih je IT- a. 
 

Sproti smo urejali katalog artiklov s posebnim poudarkom na 
smo vzpostavili posebno 



29 
 

tabelo
dokumentacijo in zahtevami, ki odgovarjajo uredbama
pri skupinah sladkorne bolezni in raztopinah (suha ustna sluznica) zaradi zahtev ZZZS. Vzpostavljen je 

 
  

 Skozi celotno leto 2024 je bil IT-

KZZ, vendar po njihovi 

 
 
2.2.6.  U  
 

4 
smo 

 doseganje 

poslovanja javnega zavoda, zagotavljanje skladnosti poslovanja javnega zavoda s predpisi in 
zavarovanje sredstev in podatkov pred izgubo oziroma razkritjem. 
 
Zagotavljanje skladnosti poslovanja javnega zavoda s predpisi 

Zakonitost in ustreznost poslovanja Gorenjskih lekarn je bila v letu 2024 predmet tako zunanjih kot 
 

 
V juniju 2024 je Javna a la nadzor nad izvajanjem 

, in sicer distribucijo medicinskih p
drobno. Nadzor je odkril posamezne pomanjkljivosti, dana so bila 
roku za odpravo pomanjkljivosti septembra 2024 podale vlogo o odpravi ugotovljenih neskladnosti v 

024, odziva a
 

 
V avgustu 2024 je v Lekarni Planina II 

i pri pregledu 

odprave nepravilnosti, v katerem je bilo ugotovljeno, da je zavezanec odpravil vse nepravilnosti iz 
rednega nadzora z dne 28. 8. 2024, zato je postopek ustavila. 
 
Oktobra je i Lekarni Planina II opravi
trgovinske dejavnosti, 

. 
Gorenjski lekarnam je bilo izdano upravno opozorilo, nato pa je bil navedeni izdelek umaknjen iz 
prodaje.  ugotovil, da so ugotovljeno odstopanje odpravile ter  
 
Konec oktobra 2024 je redni, neposredni
opravil tudi Zavod za zdravstveno zavarovanje Slovenije. Vsebina nadzora so bila Zdravila  izdaja v 
lekarnah.  pozitivna in vmesna lista. Nadzorni organ je v nadzoru pregledal 



30 
 

, ki jih je izvajale l .
N

izdan zapisnik o nadzoru,   
 

a zbornica Slovenije je oktobra v Gorenjskih lekarnah opravila i strokovne nadzore s 
svetovanjem, in sicer v Lekarni Lekarni Primskovo, Lekarni Lesce in Lekarni Podlubnik. Za vse 
lekarne je bilo ugotovljeno, da so urejene i
prakso in ostalimi strokovnimi smernicami. 
 

-
 

 
Predmet 

 
 

 

uporabnike in druge osebe javnega prava ter drugimi internimi dokumenti javnega zavoda. Razkritja v 
 

 
ureditev varstva osebnih podatkov na vseh ravneh in njihovo usklajenost z zakonodajo in GDPR. 

revizijskega pregleda na ugotavlja. 

Upravljanje tveganj 

Z Izjavo o oceni notranjega nadzora javnih financ direktorica zavoda ocenjuje ustreznost 

notranje kon

 

IZJAVA O OCENI NOTRANJEGA NADZORA JAVNIH FINANC 

GORENJSKE LEKARNE, GOSPOSVETSKA ULICA 12 

4000 Kranj 

 

 

poslovodenja in not
financah z namenom, da obvladujem tveganja in zagotavljam doseganje ciljev poslovanja in 

 
 
Sistem notranjega nadzora javnih financ je zasnovan tako, da daje razumno, ne pa tudi absolutnega 



31 
 

 
 

financ v GORENJSKIH LEKARNAH. 

Oceno podajam na podlagi: 

 

- varstva osebnih podatkov, kjer so vzpostavljene ustrezne notranje kontrole, ki zagotavljajo izvajanje 
v skladu s predpisi in dobro poslovno prakso. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

- o ter informacijske 
tehnologije. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

org   - 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

V GORENJSKIH LEKARNAH je vzpostavljen(o): 

1. Primerno kontrolno okolje (predstojnik izbere eno od na  

a) na celotnem poslovanju,         x 

         

 

 

reznimi aktivnostmi. 

2. Upravljanje tveganj: 

 

a) na celotnem poslovanju, 

        x 

 

 

 

 



32 
 

a) na celotnem poslovanju,

        x 

 

, 

 

 (predstojnik izbere eno od nasledn  

a) na celotnem poslovanju, 

        x 

 

 

stmi. 

4. Ustrezen sistem informiranja in komuniciranja  

a) na celotnem poslovanju,         x 

         

 

s prvimi aktivnostmi, 

 

 nosti): 

a) na celotnem poslovanju,         x 

         

 

 

stmi. 

6. Notranje revidiranje zagotavljam v skladu s Pravilnikom o usmeritvah za usklajeno delovanje sistema 
notranjega nadzora javnih financ  

  

b) s skupno notranjerevi   

c) z zunanjim izvajalcem notranjega revidiranja,       x 

 

Modra notranje  



33

otranjega revidiranja: 2348250000.

x   Da

31. 12. 2024

d) nisem zagotovil notranjega revidiranja.

V letu 2024

ustreznost ureditve varstva osebnih podatkov.
vanje in certificiranje sistema vodenja kakovosti 

po ISO 9001.
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

njihovo obvladovanje):

pomanjkanje zdravil, surovin in drugih resursov.
pomanjkanje kadra na trgu, tako farmacevtske kot tudi drugih strok.

in ropov. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Datum podpisa predstojnika:   26 . 2. 2025 Datum oddaje:  26 . 2. 2025



34 
 

Zakonske in druge pravne podlage z delovnega

  
  
  
 Zakon o zdravstvenem varstvu in zdrav  

s spremembami) 
  
  
  
 Zakon o varstvu okolja  
 -73/78, s spremembami) 
  
  
 Zakon o meroslo  
  
  
  
 Kolektivna pogodba  
 Kolektivna pogodba za dejavnost zdravstva in socialnega varstva Slovenije (Ur. l. RS, 

 
  
  
  
  
  
 Zakon o i  
  
  
 je (aktualno sprejeti in 

veljavni zakon) 
  
  
 Zakon o invalidskem in pokojninskem zavarovanju (Ur. l. R  
  
  
  
  
  
 

(Ur.  
  

 

 
 
 
 
 
 



35 
 

2.3 ciljev 

 

Izdaja zdravil na recept 

V letu 2024 smo v zavodu izdali zdravil na skupno 1.530.430 
receptov, kar je za  odstotnih  

 2023 2024 
Indeks 
24/23 

 1.407.939 1.488.254 106 
BELI RECEPT 34.269 35.015 102 
PRIVATNI RECEPT 5.362 6.135 114 
VETERINRSKI RECEPT 948 1.026 108 
Skupna vsota 1.448.518 1.530.430 106 

 

Pravila obveznega zdravstvenega zavarovanja 

 P100 in P70. S 
1. 1. 2024 so bila vsa zdravila na vmesni  posledica ukinitve 
dopolnilnega zdravstvenega zavarovanja. 

azec. 

 v Gorenjskih lekarnah: 

 2023 2024 
Indeks 
24/23 

POZITIVNA LISTA 744.513 1.505.685 202 
VMESNA LISTA 678.374 0 0 

 25.631 24.745 97 
Skupna vsota 1.448.518 1.530.430 106 

 

Primerjava izdanih zdravil na recepte po lekarnah 

 
vnosti. Lekarna 

 



36

Graf

V Sloveniji je bilo v letu 2024
17.479.763 3,7 odstotni i kot v predhodnem letu. Na Gorenjskem je realizacija 

687.391 3,3 odstotni i 23. Primerjava po izvajalcih 
4 ri izdaji 

zdravil na recept 78,8 % (v letu 2023 78,1 %) 6 %



37

P OE Gorenjska (objava ZZZS 31. 
januarja 2025)

OE GORENJSKA 2023 2024 Ind. 24/23
OE 

KRANJ% SLO%
Gorenjske lekarne 1.276.088 1.329.611 104,2 78,8 7,6
Farmacare d.o.o., Jesenice 115.117 109.044 94,7 6,5
Lekarna Mlaka, Kranj 60.717 64.458 106,2 3,8

62.839 53.151 84,6 3,1
Lekarna Savski otok, Kranj 60.719 64.985 107,0 3,9
Lekarna Naklo, Naklo 35.182 37.276 106,0 2,2
Lekarna pri Kranjskem orlu, Kranj 13.045 19.479 149,3 1,2
Lekarna Mesto- 9.934 9.386 94,5 0,6
SKUPAJ  OE KRANJ 1.633.642 1.687.391 103,3 100,0 9,7
SKUPAJ ZZZS 16.848.448 17.479.763 103,7

Graf 2: Opravljene storitve pri izdaji zdravil v breme obveznega zdravstvenega

Izdaja zdravil brez recepta in galenskih izdelkov

Zdravila brez recepta in galenske izdelke izdajamo v t. i. gotovinski prodaji v lekarnah pacientom, 
zdravstvenim zavodom in zdravnikom ter drugim pravnim osebam na dobavnice in v spletni lekarni. Za 

gre za storitveni sistem oblikovanja vrednosti 



38 
 

za izdajo zdravil brez 
sti sam. V letu 2024 smo zaradi rasti 

 

 

Obseg izdaje zdravil brez recepta v lekarni in galenskih zdravil 
letu 2024 izkazuje rast glede na leto 2023 z indeksom 101.  

Prodaja izdelkov Galenskega laboratorija: Galenski laboratorij v letu 2024 realiziral prodajo 

lekarnam po Sloveniji.   

Prodajo zdravil na dobavnice predstavlja priprava metadonskih pripravkov za Center za zdravljenje 

z zdravili in cepivi za potrebe zdravstvenih domov,  zasebnih zdravnikov in drugih pravnih oseb na 
 

Spletna prodaja  deluje v okviru Lekarne Kranj
st prodaje v letu 2024 

 

Homeopatska zdravila so na slovenskem trgu prisotna od leta 2012. Po Zakonu o zdravilih jih lahko 

zdravil se je    

 

i  (MP) iz obveznega zdravstvenega zavarovanja, ki se prodajajo v lekarnah in 
specializiranih prodajalnah, so predvsem  

 ezni, kanile, 
obvezilni material in . 

svoj standard, 
katerega je izdelan, in doba trajanja. 
pr .  oseba s posebno izjavo pri dobavitelju zahteva ali predhodno 

med zneskom cenovnega standarda in dejansko ceno pl  

Leta 2024 

16 % na nabavno vrednost. Razlog je dvig nabavnih cen pri dobaviteljih, medtem ko ZZZS cenovnih 
standardov v letu 2024 ni spreminjal. 
bolezni, smo zaustavili padec te skupine MP.  vah 

 

 



39 
 

 
 

 

 

V skladu z Z
. Izdelki za podporo zdravljenja 

in ohranitev zdravja so izdelki, med katerimi so zlasti: 

pribor in strokovna literatura, namenjena pacientom. Pri prodaji t. i. trgovskega blaga si prizadevamo 
za kakovostno in cenovno primerljivo ponudbo izdelkov  strokovno presojamo ustreznost 
novih prehranskih dopolnil, za ves nabor izdelkov, namenjen otrokom, imamo  

 

Po blagovnih skupinah predstavljajo prehra

 

0

200.000

400.000

600.000

800.000

1.000.000

1.200.000

MP pri sladkorne
bolezni

MP pri
inkontinenci in

MP pri kolostomi,
ileostomi in

urostomi

MP obvezilni
material

MP drugo

Prodaja po skupinah MP (EUR)

2023 2024



40 
 

 
Graf 4: Stru  

 

Primerjava poslovanja glede na letne cilje 

Primerjava prihodkov in odhodkov za leto 2024 23 

Prihodki 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

0,0 10,0 20,0 30,0 40,0 50,0 60,0

VETERINARSKI IZDELKI

2024 2023

Naziv Realizacija Realizacija Indeks Indeks

skupine konta 2023 2024 2024 RE24/RE23 RE24/PN24

1 2 3  4=3/1  5=3/2

PRIHODKI OD POSLOVANJA 70.295.745 74.672.610 76.544.241 109 103

PRIH.IZ JAVNIH FINANC IN NEJAVNIH VIROV ZA 
57.386.627 60.946.735 63.016.629 110 103

(BS, FS, PUZ, OKZ in drugo) 43.695 41.300 42.106 96 102

boleznin, pripravniki, PVP) 81.611 187.920 235.941 289 126

zdravstvene namene, od tega: 57.261.321 60.717.515 62.738.581 110 103

   - obvezno zdravstveno zavarovanje 50.340.406 53.301.442 55.250.705 110 104

772.668 819.023 794.113 103 97

   - dpz prenos na obvezno zz 0 0 0

28.035 26.035 23.865 85 92

1.374.168 1.456.620 1.484.824 108 102

   - izdaja zdravil brez recepta v lekarnah in GAL 4.746.044 5.114.395 5.185.074 109 101



41 
 

 
 
 

V letu 2024 smo realizirali celotne prihodke v 76.637.098 EUR in dosegli indeks 102 glede na 
p  in 109 glede na leto 2023. 

Glavnino prih
 novih 

v breme obveznega zdravstvenega zavarovan

 

 

Naziv Realizacija Realizacija Indeks Indeks

skupine konta 2023 2024 2024 RE24/RE23 RE24/PN24

1 2 3  4=3/1  5=3/2

PRIH.OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV                  
NA TRGU 12.909.118 13.725.875 13.527.612 105 99

Prihodki od prodaje izdelkov za ohranjanje 
10.552.420 11.396.610 11.160.620 106 98

1.602.622 1.660.700 1.685.033 105 101

Prihodki od prodaje izdelkov GAL 383.440 383.445 391.780 102 102

Prihodki od prodaje storitev na trgu 370.636 285.120 290.179 78 102

99.517 130.000 84.001 84 65

Obresti 99.514 130.000 83.996 84 65

DRUGI PRIHODKI 8.023 8.000 5.761 72 72

PREVREDNOTOVALNI POSL.PRIH. 116 0 3.094

CELOTNI PRIHODKI 70.403.401 74.810.610 76.637.098 109 102



42 
 

 

Izdaja zdravil na recept, Leto Podatki

nabavna cena zdravila nad 3.000 EUR

Naziv artikla

Max 
nabavna 
cena

Skupaj 
NetoZnesek EUR

Max 
nabavna 
cena

Skupaj 
NetoZnesek EUR

XOSPATA 40MG TBL FILM A84 15.528 4 54.485 7,96

CERDELGA 84MG KAPS A56 12.427 4 49.716 7,68 12.427 6 74.578 15,47

REVESTIVE 5MG PLV SOL INJ VIALA A28 12.001 26 312.077 57,54 12.001 50 600.168 129,59

RYDAPT 25MG KAPS MEHKE A112 11.528 21 242.116 38,32 11.528 23 247.796 41,19

TAKHZYRO 300MG SOL NAP BR 2ML A1 10.226 13 120.532 24,80 8.793 6 52.771 11,88

KAFTRIO 37,5/25/50MG TBL FILM A56 9.847 11 102.301 27,35 8.840 11 97.161 29,60

KAFTRIO 75MG/50MG/100MG TBL FILM A56 9.847 53 495.837 137,44 8.840 56 494.689 135,24

ORKAMBI 100MG/125MG GRAN GSTR A56 9.830 2 19.664 4,53

EVRYSDI 0,75MG/ML PLV PEROR 60MG A1 8.313 96 764.054 110,37 7.538 88 657.640 445,64

GAVRETO 100MG TRDE KAPS A120 8.228 8 65.839 19,40

HEMLIBRA 150MG/ML SOL INJ VIALA 1ML A1 7.837 50 391.926 82,10 7.837 26 203.806 46,97

IMNOVID 4MG TRDE KAPS A21 7.412 12 88.974 31,18 7.139 24 165.526 60,22

EPCLUSA 400MG/100MG FILM TBL A28 7.305 6 43.844 13,51 7.305 3 13.111 5,92

IMNOVID 3MG KAPS A21 7.212 26 187.572 56,28 7.124 7 49.884 14,58

GAMMANORM 165MG/ML SOL INJ 48ML A10 6.275 23 124.299 56,78 6.275 23 144.375 61,88

IMBRUVICA 560MG TBL FILM A28 6.245 29 181.158 63,74 6.245 26 162.412 51,55

TRANSLARNA 250MG GRAN PEROR SUSP VR A30 6.178 44 271.903 57,53 6.178 44 271.905 60,08

VYNDAQEL 61MG KAPS MEHKE A30 6.014 111 667.850 290,41 6.014 153 920.560 410,65

KALYDECO  75MG TBL FILM A28 5.527 12 65.771 26,99 4.943 11 54.356 24,58

KALYDECO 150MG TBL FILM A28 5.527 44 240.966 98,93 4.943 46 227.397 107,22

HEMLIBRA 150MG/ML SOL INJ VIALA 0,7ML A1 5.494 20 109.916 35,18 5.494 26 142.893 47,08

SOMAVERT 30MG PLV VEH SOL INJ A30 5.349 8 42.813 20,79 4.715 12 54.494 32,30

4.932 9 44.397 13,20 4.932 36 177.589 54,57

ISTURISA 5MG FILM TBL A60 4.899 1 4.901 1,92 4.899 10 49.012 23,29

TREPROSTINIL AMOMED 10MG/ML A1 4.830 10 46.815 18,19

ZYKADIA 150MG TRDE KAPS A150 4.764 2 9.075 4,00

COTELLIC 20MG FILM TBL A63 4.727 3 14.187 5,94

IMBRUVICA 420MG TBL FILM A28 4.690 123 577.206 293,78 4.690 136 638.215 328,36

SCEMBLIX 40MG FILM TBL A60 4.491 5 22.470 13,05 4.491 15 65.912 38,24

MAVENCLAD 10MG TBL A4 4.487 15 67.329 28,88 4.487 18 80.798 38,13

VENCLYXTO 100MG TBL FILM A112 4.421 23 101.739 50,59 4.421 46 202.296 113,15

VITRAKVI 100MG KPS A56 4.403 6 26.432 15,48

ALECENSA 150MG TRDE KAPS A224 4.228 74 313.024 189,22 4.228 65 274.962 174,90

CABOMETYX 60MG TBL FILM A30 4.140 1 4.142 1,92 4.004 4 16.025 9,36

CABOMETYX 40MG TBL FILM 30X 4.140 19 78.706 46,14 4.140 28 112.304 60,11

PREVYMIS 240MG TBL FILM A28 4.133 37 139.217 67,70 4.133 56 210.694 100,34

TUKYSA 150MG TBL FILM A84 4.123 5 20.626 9,60 4.123 9 36.515 17,05

ERIVEDGE 150MG KAPS A28 4.091 4 15.273 6,93 3.472 8 27.791 14,55

CABOMETYX 20MG TBL FILM A30 4.004 21 84.127 46,20

KINPEYGO 4MG TRDE KAPS GSTR A120 3.976 19 75.591 46,52

LUMYKRAS 120MG FILM TBL A240 3.914 2 7.832 4,52 3.914 29 113.567 71,14

RAXONE 150MG TBL FILM A180 3.726 6 22.373 15,82 3.726 6 22.373 16,09

TALZENNA 1MG TRDE KAPS A30 3.689 12 44.304 30,56 3.496 7 24.488 18,08

TAGRISSO 80MG TBL FILM A28 3.615 234 820.264 593,82 3.455 216 746.842 562,10

TAGRISSO 40MG TBL FILM A28 3.615 15 52.664 38,77 3.455 16 55.321 41,00

MEKINIST 2MG TBL FILM A30 3.544 20 70.910 33,68 3.544 18 63.829 39,95

LORVIQUA 100MG TBL FILM A30 3.254 4 13.025 9,06 3.043 5 15.225 12,04

ALUNBRIG  90MG TBL FILM A7 + 180MG A21 3.236 1 3.238 1,94

ALUNBRIG 180MG TBL FILM A28 3.236 2 6.478 5,37

ZEJULA 100MG TRDE KAPS A56 3.235 12 34.967 26,92

PIQRAY 200MG TBL FILM A28 3.234 5 16.183 12,06 3.234 6 19.416 10,60

QUINSAIR 240MG INH SOL AMP A56 3.234 4 9.259 7,53 3.234 10 23.153 24,90

PIQRAY 150MG TBL FILM A56 3.234 1 3.236 1,99

PIQRAY 50MG TBL FILM A28+200MG A28 3.234 1 3.236 1,99

TAFINLAR 50MG TRDE KAPS A120 3.168 5 15.850 9,24 3.168 1 3.170 1,93

HEMLIBRA 150MG/ML SOL INJ VIALA 0,4ML A1 3.151 128 403.518 158,35 3.151 182 573.745 214,26

FABRAZYME 35MG PLV KONC.ZA INF. VIALA A1 3.149 28 87.451 49,07

GAMMANORM 165MG/ML SOL INJ 24ML A10 3.148 1 3.150 2,70

IMBRUVICA 280MG TBL FILM A28 3.136 62 194.582 146,55 3.136 44 137.637 108,50

CALQUENCE 100MG TRDE KAPS A56 3.114 42 130.833 65,51 2.805 20 56.138 40,39

TRANSLARNA 125MG GRAN PEROS SUSP VR A30 3.106 17 52.840 33,74 3.106 33 102.557 49,94

NINLARO 3MG TRDE KAPS A3 3.083 12 37.012 20,82

NINLARO 4MG TRDE KAPS A3 3.083 21 64.784 48,91 3.083 21 64.774 38,44

Skupna vsota 1.558 8.083.355 3.279,85 1.763 8.853.371 4.120,19

2023 2024



43 
 

na 

UR), kar je 
 

 P
 

padca obrestnih me  

 
Odhodki 
 

 
 
 

75.621.186 03 in 
109 glede na leto 2023. K rasti odhodkov  prispeva nabavna vrednost prodanega 
blaga, med    

Naziv Realizacija Realizacija Indeks Indeks

skupine konta 2023 2024 2024 RE24/RE23 RE24/PN24

1 2 3  4=3/1  5=3/2

60.058.208 63.505.320 65.697.286 109 103

Nabavna vrednost prodanega blaga 58.341.166 61.653.725 63.784.853 109 103

335.346 374.510 361.230 108 96

1.381.696 1.477.085 1.551.203 112 105

8.726.812 9.613.635 9.404.816 108 98

6.770.853 7.470.426 7.298.597 108 98

Prispevki za socialno varnost 1.086.300 1.202.738 1.145.930 105 95

869.659 940.471 960.289 110 102

AMORTIZACIJA 347.073 396.726 362.665 104 91

156.698 170.070 154.075 98 91

15 0 8

DRUGI ODHODKI 354 0 30

PREVREDNOTOVALNI POSL.ODH. 8 0 2.307

CELOTNI ODHODKI 69.289.168 73.685.750 75.621.186 109 103



44 
 

 

361.230 EUR in so za 8 odstotnih  kot v letu 2023 in za 4 odstotni 

sklepanja okvirnega sporazuma 
 

 

 

24 551.203 EUR in so 
 v zavodu predstavljajo najemnine za poslovne 

izv

 nic, slikopleskarska dela. 

Realizacija Realizacija INDEKS INDEKS

2023 2024 2024 RE24/RE23 RE24/PN24

Porabljena energija 145.023 168.900 146.470 101 87

62.087 65.812 69.700 112 106

46.441 49.228 48.595 105 99

30.927 32.200 31.279 101 97

28.694 30.000 36.791 128 123

14.895 20.000 21.155 142 106

Porabljeno gorivo za  vozila 7.278 8.370 7.240 99 86

Skupaj 335.347 374.510 361.230 108 96

Realizacija Realizacija INDEKS INDEKS

2023 2024 2024 RE24/RE23 RE24/PN24

Najemnine in zakupnine 340.657 330.000 301.520 89 91

238.472 248.011 277.403 116 112

194.674 210.000 274.294 141 131

87.638 92.897 96.208 110 104
Storitve varov.objektov, prevoza gotovine, 
varstva pri  delu 64.745 68.630 81.966 127 119

Telekomunikacijske storitve (internet,telefonija) 50.959 54.000 54.251 106 100

86.140 90.000 101.834 118 113

37.928 45.000 40.707 107 90

54.320 93.820 76.092 140 81

29.861 30.817 32.481 109 105

Komunalne storitve 26.929 28.000 31.359 116 112

48.218 51.111 43.669 91 85
Druge storitve (zavarov.premije, razvoz zdravil , 

120.590 134.800 139.420 116 103

Skupaj 1.381.130 1.477.085 1.551.203 112 105



45 
 

 

Amortizacija v letu 2024 za 

v breme vira sredstev zna
 

 

 

 so  za 2 odstotni i 

177.253 
EUR

 
3,36 %. 
 

 

 

Realizacija Realizacija INDEKS INDEKS

AMORTIZACIJA 2023 2024 2024 RE24/RE23 RE24/PN24

Amortizacija neopredm. dolg. sredstev 17.161 16.560 17.849 104 108

70.496 77.150 78.365 111 102

Amortizacija opreme in drugih opredm. OS 528.818 642.000 647.857 123 101

48.871 68.900 65.848 135 96

Amortizacija drobnega inventarja in knjige 3.296 5.000 6.924 210 138

Prenos amortizacije v breme vira sredstev -321.568 -412.885 -454.178 141 110

Skupaj 347.073 396.725 362.665 104 91

AM BREZ PRENOSA 98 668.642 809.610 816.843 122 101

Realizacija Realizacija INDEKS INDEKS

2023 2024 2024 RE24/RE23 RE24/PN24

6.770.853 7.470.426 7.298.597 108 98

Prispevki za socialno varnost zaposlenih 1.086.300 1.202.738 1.145.930 105 95

Regres za letni  dopust 273.959 300.936 289.029 106 96

302.389 308.436 319.203 106 103

148.377 151.345 157.425 106 104

100.457 104.175 110.984 110 107

44.478 75.578 83.648 188 111

Skupaj 8.726.812 9.613.635 9.404.816 108 98

Realizacija Realizacija INDEKS INDEKS

2023 2024 2024 RE24/RE23 RE24/PN24

43.313 44.612 44.666 103 100

34.639 36.717 44.597 129 121

Donacije 17.245 20.000 17.095 99 85

12.668 13.430 14.865 117 111

Prispevek za invalide-kvote 18.532 20.000 6.144 33 31

18.634 20.312 12.459 67 61

11.668 15.000 14.250 122 95

Skupaj 156.698 170.070 154.075 98 91



46 
 

24 54.075 EUR in 

o  
invalidov.  

 

Poslovni izid 
 

 
 

an brez izvzema nepridobitne dejavnosti. Efektivna 

843.713 EUR.  

 

Primerjava prihodkov in odhodkov po vrstah dejavnosti za leto 2024 glede na  

Naziv Realizacija Realizacija Indeks Indeks

skupine konta 2023 2024 2024 RE24/RE23 RE24/PN24

1 2 3  4=3/1  5=3/2

CELOTNI PRIHODKI 70.403.401 74.810.610 76.637.098 109 102

CELOTNI ODHODKI 69.289.168 73.685.750 75.621.186 109 103

1.114.233 1.124.860 1.015.912 91 90

Davek od dohodka pravnih oseb 104.368 188.360 172.199 165 91

1.009.865 936.500 843.713 84 90



47 
 

 

 

 rast prihodkov glede na poslovni 

 

  

Naziv JAVNA JAVNA JAVNA JS TD
skupine konta DEJAVNOST DEJAVNOST SL. DEJ.

1 2 3 4 5=3/1 6=4/2

PRIHODKI OD POSLOVANJA 60.946.735 13.725.875 63.016.629 13.527.612 82,3 17,7 103

PRIH.IZ JAVNIH FINANC IN NEJAVNIH VIROV ZA 
60.946.735 63.016.629,00 103

FS, PUZ, OKZ in drugo) 41.300 42.106,00 102

boleznin, pripravniki, PVP) 187.920 235.941,00 126

zdravstvene namene, od tega: 60.717.515 62.738.581,00 103
   - obvezno zdravstveno zavarovanje 53.301.442 55.250.705,00 104

819.023 794.113,00 97
   - dpz prenos na obvezno zz 0 0,00

26.035 23.865,00 92
1.456.620 1.484.824,00 102

   - izdaja zdravil brez recepta v lekarnah in GAL 5.114.395 5.185.074,00 101

PRIH.OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV NA TRGU 13.725.875 13.527.612 99
Prihodki od prodaje izdelkov za ohranjanje 

11.396.610 11.160.620 98
1.660.700 1.685.033 101

Prihodki od prodaje galenskih izdelkov GAL 383.445 391.780 102
Prihodki od prodaje storitev na trgu 285.120 290.179 102

130.000 84.001,00 65
DRUGI PRIHODKI 8.000 5.762,00 72
PREVREDNOTOVALNI POSL.PRIH. 0 3.094,00

CELOTNI PRIHODKI 61.084.735 13.725.875 63.109.485 13.527.612 82,3 17,7 103 99

RE24/PN24

REALIZACIJA 2024  JS-TD RE 24 % INDEKS



48 
 

 

 

. Z 
aga. 

 

 

 

, 
na 6 50  

 

 

 

 

 

 

Naziv JAVNA JAVNA JAVNA JS TD
skupine konta DEJAVNOST DEJAVNOST SL. DEJ.

1 2 3 4 5=3/1 6=4/2

54.339.920 9.662.097 55.895.811 9.801.475 85,1 14,9 103 101
Nabavna vrednost prodanega blaga 52.427.242 9.226.483 54.410.638 9.374.215 85,3 14,7 104 102

291.182 83.329 277.703 83.527 76,9 23,1 95 100
1.124.800 352.285 1.207.470 343.733 77,8 22,2 107 98
6.825.680 2.787.953 6.841.706 2.563.110 72,7 27,3 100 92
5.304.002 2.166.424 5.246.617 2.051.980 71,9 28,1 99 95

Prispevki za socialno varnost 853.944 348.794 823.755 322.175 71,9 28,1 96 92
667.734 273.736 771.334 188.955 80,3 19,7 116 69

AMORTIZACIJA 257.544 139.182 237.795 124.870 65,6 34,4 92 90
113.817 56.253 122.962 31.113 79,8 20,2 108 55

0 0 8 0
DRUGI ODHODKI 0 0 30 0
PREVREDNOTOVALNI POSL.ODH. 0 0 2.306 0

CELOTNI ODHODKI 61.040.265 12.645.485 63.100.619 12.520.567 83,4 16,6 103 99

RE24/PN24

REALIZACIJA 2024  JS-TD RE 24 % INDEKS

Naziv JAVNA JAVNA JAVNA JS TD
skupine konta DEJAVNOST DEJAVNOST SL. DEJ.

1 2 3 4 5=3/1 6=4/2

CELOTNI PRIHODKI 61.084.735 13.725.875 63.109.485 13.527.612 82,35 17,65 103 99

CELOTNI ODHODKI 61.040.265 12.645.485 63.100.619 12.520.567 83,44 16,56 103 99

44.470 1.080.390 8.866 1.007.046 20 93
Davek od dohodka pravnih oseb 7.440 180.920 1.503 170.696 20 94

37.030 899.470 7.363 836.350 20 93

RE24/PN24

REALIZACIJA 2024  JS-TD RE 24 % INDEKS



49 
 

Primerjava prihodkov in odhodkov po denarnem toku za leto 2024
2023 

 

 

P i od prodaje blaga in storitev 

zdravstvenega zavar
 

realizacija realizacija indeks indeks
2023 2024 2024

1 2 3 3/1 3/2
I. SKUPAJ PRIHODKI 69.929.288 75.037.220 75.494.494 108 101

57.172.528 61.515.054 62.193.973 109 101
A. Prihodki iz sredstev javnih financ 34.310.923 52.397.201 54.265.921 158 104

18.229 13.200 26.740 147 203
18.229 13.200 26.740 147 203

c. Prejeta sredstva iz skladov socialnega zavarovanja 34.292.694 52.384.001 54.239.181 158 104
34.292.694 52.384.001 54.239.181 158 104

Prejeta sredstva iz skladov socialnega zavarovanja za 
d. Prejeta sredstva iz drugih javnih skladov

Prejeta sredstva iz drugih javnih skladov za investicije

22.861.605 9.117.853 7.928.052 35 87
Prihodki od prodaje blaga in storitev iz naslova izvajanja javne sl.
Prejete obresti 87.567 138.000 91.160 104 66

22.773.587 8.979.853 7.829.883 34 87
Kapitalski prihodki 451 0 7.008

2. PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STOR.NA TRGU 12.756.760 13.522.166 13.300.521 104 98
Prihodki od prodaje blaga in storitev na trgu 12.756.760 13.522.166 13.300.521 104 98
Prejete obresti 0 0 0



50 
 

 

 

 

zdravstvene zavarovalnice za DPZ so obveznosti poravnavale v 15 dneh, ZZZS pa v 30 dneh.  

 

 



51 
 

Primerjava sredstev in obveznosti do virov sredstev na dan 31. 12. 2024
leto 2023 

 

 

 P 24 8.043.984 EUR in je za 1 odstotno o 
konec leta 2023. 

00.000 EUR. Skupaj terjatve do kupcev in 
1.246.385 EUR, kar je posledica prenosa dopolnilnega 

zdravstvenega zavarovanja na 

023 in sledijo 

 

SREDSTVA
Stanje na dan 

31.12.2023 31.12.2024
Stanje na dan 

31.12.2024 Indeks Indeks 
1 2 3 4=3/1 5=3/2

UPRAVLJANJU 4.092.558 4.153.048 4.456.338 109 107

Neopredmetena  sredstva 69.516 82.956 50.501 73 61

1.854.107 1.826.957 1.858.988 100 102
Oprema in druga opredmetena osnovna 
sredstva 2.168.501 2.242.701 2.546.415 117 114

0 0 0

434 434 434 100 100

8.898.737 10.034.549 8.304.883 93 83
Denarna sredstva v blagajni in takoj 

136.755 140.000 91.055 67 65

ustanovah 2.168.176 2.500.000 408.027 19 16

1.266.565 328.289 212.271 17 65

21.369 0 22.912

5.077.035 6.806.260 7.377.714 145 108

0 0 0

219.544 250.000 148.528 68 59

9.293 10.000 44.376 478 444

ZALOGE 4.864.086 5.253.213 5.282.763 109 101

Zaloge blaga 4.864.086 5.253.213 5.282.763 109 101

AKTIVA SKUPAJ 17.855.381 19.440.810 18.043.984 101 93

509.452 220.000 223.359 44 102



52 
 

 

Lastne vire sredstev smo konec leta 2024  za 3 e glede na predhodno leto. V 
strukturi virov sredstev predstavljajo 84 
potrebujemo za zagotavljanje solventnega in likvidnega poslovanja zavoda ter za investicije. 

na 
 in do zaposlenih. 

843.713 EUR 

in likvidnega poslovanja zavoda.  

 

 

V letu 2024 izkazujemo enako gospodarnost poslovanja kot v letu 

z letom 2023, ve  

OBVEZNOSTI DO VIROV SREDSTEV
Stanje na dan 

31.12.2023 31.12.2024
Stanje na dan 

31.12.2024 Indeks Indeks 
2 3 3 4=3/1 5=3/2

3.097.860 3.223.175 2.895.922 93 90

3.262 3.500 3.427 105 98
726.758 755.828 688.313 95 91

2.135.240 2.220.650 1.888.381 88 85

178.074 185.197 283.853 159 153

36.508 38.000 31.949 88 84

18.018 20.000 0 0 0

14.757.521 16.217.635 15.148.062 103 93

Obveznosti  za neopredmetena sredstva in 
opredmetena osnovna sredstva 13.747.656 15.281.135 14.304.349 104 94

1.009.865 936.500 843.713 84 90

PASIVA SKUPAJ 17.855.381 19.440.810 18.043.984 101 93

509.452 220.000 223.359 44 102



53 
 

 

 

 

 

Elementi Oznaka REAL.2023 PN 2024 REAL.2024 Indeks Indeks 

v eur 1 2 3 3/1 3/2

CELOTNI PRIHODKI P 70.403.401 74.810.610 76.637.098 109 102

PRIHODKI OD POSLOVANJA Pp 70.295.745 74.672.610 76.544.241 109 103

CELOTNI ODHODKI O 69.289.168 73.685.750 75.621.186 109 103

POSLOVNI ODHODKI Op 69.288.791 73.685.750 75.618.841 109 103

Dp 1.006.954 986.860 925.400 92 94

BD 1.114.233 1.124.860 1.015.912 91 90

ND 1.009.865 936.500 843.713 84 90

Oo 15 0 8

SREDSTVA S 17.855.381 19.440.810 18.043.984 101 93

STALNA SREDSTVA SS 4.092.558 4.153.048 4.456.338 109 107

GIBLJIVA SREDSTVA SG 13.762.823 15.287.762 13.587.646 99 89

ZALOGE Z 4.864.086 5.253.213 5.282.763 109 101

SREDSTVA V UPRAVLJANJU-KAPITAL K 14.757.521 16.217.635 15.148.062 103 93

DOb 0 0 0

KOb 3.097.860 3.223.175 2.895.922 93 90

OBRATNI KAPITAL (K+DOb-SS) ObrK 10.664.963 12.064.587 10.691.724 100 89

povpr. SREDSTVA pS 17.614.806 18.648.096 17.949.683 102 96

povpr. KAPITAL pK 14.413.322 15.487.578 14.952.792 104 97

pZAP 204 207 210 103 101

REAL.2023 PN 2024 REAL.2024 Indeks Indeks 

1 2 3 3/1 3/2

I. KAZALNIKI GOSPODARNOSTI

1. Celotna gospodarnost P/O 1,02 1,02 1,01 100 100

2. Gospodarnost poslovanja Pp/Op 1,01 1,01 1,01 100 100

ND/P*100 1,43 1,25 1,10 77 88

1. Kratk.pokritje kratk.obvez. SG/Kob 4,4 4,7 4,7 106 99

2. Likvidno pokritje kratk.obvez. (SG-Z)/Kob 2,9 3,1 2,9 100 92

ObrK/SG*100 77,5 78,9 78,7 102 100

4. Vezava zalog v dnevih 28 28 27 96 96

III. KAZALNIKI DONOSNOSTI

1. Donosnost sredstev (ND+Oo)/pS*100 5,7 5,0 4,7 82 94

2. Donosnost sred.v uprav.-kapitala ND/pK*100 7,0 6,0 5,6 81 93

IV. KAZALNIKI DOHODKOVNE PRODUKTIVNOSTI

BD/pZAP 5.462 5.434 4.838 89 89

P/Pzap. 345.115 361.404 364.939 106 101



54 
 

Realizacija investicijskih vlaganj v letu 202

 

 

v EUR Plan 2024 Realizacija 2024
INVESTICIJE V NEOPREDMETENA SREDSTVA 30.000 3.022

15.000 3.022
Nadgradnja licence Orka.IT za nadgradnjo magistralne recepture 15.000 0

INVESTICIJSKA VLAGANJA V ZGRADBE 357.800 500.326
247.800 222.332

70.000 61.004
20.000 76.340
20.000 0

0 140.650

INVESTICIJE V OPREDMETENA OSNOVNA SREDSTVA 716.200 686.714
243.500 141.001
117.400 135.380

0 40.724
Precizne tehtnice in tiskalniki za magistralno recepturo 70.000 82.150

60.000 63.442
40.000 39.499

Prenova prostorov na upravi zaradi energetske sanacije stavbe 6.700 9.895
Menjave klimatskih naprav ob okvarah 0 8.405

0 13.360
15.000 14.580

7.500 6.945
Hladilna omara za zdravila 9.500 6.294

45.000 70.717
27.100 18.337

Nabava UPS (2 kos), nabava 1 kos 3.400 1.676
Odsesovalna komora za galensko proizvodnjo 10.000 0

8.000 0
Polnilnik za poltrde farmacevtske oblike 5.000 4.817

5.000 0
Etiketirka polavtomatska 0 3.948

5.000 4.878
2.000 3.088
3.000 0

0 3.028
4.500 7.282

Nakup drobnega inventarja-vse enote 8.600 7.268
0 5.141

20.000 27.629

SKUPAJ INVESTICIJE 1.104.000 1.190.062

25.000 24.787

10.000 0
15.000 15.233

0 3.844
0 5.710



55 
 

24 1.104.000 EUR, 
 V letu 2024 

ureditev novih prostorov Lekarne Planina II v trgovskem 
UR smo investirali e informacijskih tehnologij. 

  

 aradi 

 

zdravil v Lekarni Kranj, venda

e 
  

 

Na podlagi pregleda poslovanja v primerjavi z  ocenjujemo, da 
zavoda in sledimo glavnemu razvojnemu cilju, 

.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



56 
 

3. O

 

dkov in 
 

 

 bilanca stanja, ki se sestavi na obrazcu Bilanca stanja; 
 

uporabnikov. 

Obvezni prilogi k bilanci stanja sta preglednici, ki se sestavita na obrazcih: 

 Stanje in gibanje neopredmetenih sredstev in opredmetenih osnovnih sredstev; 
  

Ti preglednici spadata med predpisana 

 

Obvezna priloga k izkazu prihodkov in odhodkov je obrazec 

 Izka  

Tudi ta obrazec sodi med predpisana vrednostna pojasnila. 

 

 Izkaz prihodkov in odhodko  
  
  

ih zavoda 
v  skladu s pravili, ki sicer veljajo za izkazovanje prihodkov in odhodkov drugih uporabnikov (neposredni 

 
AJPES, s potrdilom o oddaji.  

3.2.  

(Ur. l. RS  23/1999, s spremembami in dopolnitvami) in Zakona o javnih financah (Ur. l. RS  
79/1999, 
o davku od dohodkov pravnih oseb (ZDDPO-2) in na teh podlagah sprejetih podzakonskih predpisih: 

- P uporabnike in druge osebe 
javnega prava (Ur. l. RS  133/2023, s spremembami in dopolnitvami), 

- P  (Ur. 
l. RS  133/2023, s spremembami in dopolnitvami), 

- Pravilnik o opredelitvi pridobitne in nepridobitne dejavnosti (Ur. l. RS  109/2007, s 
spremembami in dopolnitvami), 



57 
 

- P osnovnih 
sredstev (Ur. l. RS 45/2005, s spremembami in dopolnitvami),

- P
javnega prava (Ur. l. RS  133/2023 s spremembami in dopolnitvami) ter 

- Slovenskimi ra  Ur. l. RS  129/2023 s 
spremembami in dopolnitvami) 

Ne glede na pravni status (javni zavod) Gorenjske lekarne niso zavezanec Zakona o fiskalnem pravilu 
(Ur. l. RS  55/2015, s spremembami in dopolnitvami), s

institucionalnih sektorjev (Ur. l. RS   

Pravilnik o 

a razkriti zlasti: 

 
blaga in storitev na trgu; 

 podatke o stanju neporavnanih zapadlih terjatev; 
 podatke o neporavnanih zapadlih obveznostih; 
 vire sredstev, uporabljene za vlaganja v neopredmetene in opredmetena osnovna sredstva; 
  
  
  
 

uporabljajo za opravljanje dejavnosti. 

Ministrstvo za zdravje je 19. 5. 2022 izdalo posodobljena Navodila v zvezi z razmejitvijo dejavnosti 
javnih zavodov iz pristojnosti Ministrstva za zdravje in javnih leka

6, s spremembami in dopolnitvami o v zvezi z razmejitvijo 
je veljavi s  15. 6. 2022, 

  

Sodila delitve prihodkov in o
sprejel 12. 12. 2023 javnega zavoda Gorenjske lekarne. 

1.  

Kot poslovn  

- izdaje zdravil za humano rabo na recept,  
-  
- izdaje galenskih zdravil, 
- izdaje homeopatskih zdravil, 
- posebne zdravstvene namene na recept, 
- izdaje zdravil za veterinarsko rabo na recept, 
- nivelacije cen zdravil, 
- farmacevtske obravnave pacientov, 
-  
-  dela (pripravniki, i na usposabljanju  
-  



58 
 

K  

-  
- prodaje medicins  
- 

dejavnosti, 
-  
- , 
- provizij za storitve zavarovalnicam dopolnilnega zdravstvenega zavarovanja, 
-  
-  

 

Neposlovni prihodki se razporedijo neposredno na dejavnost, v katero sodijo oziroma iz katere izvirajo, 

dejavnostih.  

2. Sodila za delitev odhodkov  

vrednostjo prodanega blaga po dejavnostih, z izjemami: 

- 

laboratorija, ki se delijo v razmerju prihodkov od prodaje galenskih izdelkov po dejavnostih, 
- 

 
- 

 
- nikov,   ter dajatve nanje, 

 
- 

ki se izkazujejo na dejavnosti javne slu

-114/2022/3 z dne 19.5.2022, priloga III), 
- davka od dohodkov pravnih oseb, ki se deli 

 
 

izkaza 
prihodkov in odhodkov po vrstah dejavnosti m

0140-78/2023-2718-9, oktober 2024, poglavje 9.4.). 

del letnega 
 

Zavod je za poslovno leto 2024 
-1). 



59 
 

katerih ustreznost in pravilnost uporabe enkrat letno preveri revizor in poda pisno mnenje na podlagi 
  

24 in 
lekarn na dan 31. 12. 2024. Obenem poudarjamo, da je bil v zavodu opravljen redni letni popis sredstev 
in virov sredstev na dan 31. 12. 20124, 

 Sprememba Pravilnika 
uporabnike  in druge osebe javnega prava, objavljena 20. 9. 2024, uvaja v po
za AJPES, . 

3.3.  

Pojasnila postavk Bilance stanja na dan 31. 12. 2024 

 

Neopredmetena sr 50.501,08 EUR, sestavljajo pa jih: 

           v EUR   
 
 

Nabavna 
vrednost 

Popravek 
vrednosti 

Sedanja 
vrednost 

Stopnja 
odpisa 

 411.502,73 373.819,05 37.683,68 91 % 
 12.817,40  12.817,40  

Skupaj 424.320,13 373.819,05 50.501,08  
 

stopnja odpisa je 91 3.022,00 EUR predstavljajo 
 

 SSL). 

 

so na dan bilance stanja vredne  1.858.987,80 
zgradbe: 

           v EUR   

 
Nabavna 
vrednost 

Popravek 
vrednosti 

Sedanja 
vrednost 

Stopnja 
odpisa 

 120.310,09 0 120.310,09  
Zgradbe 3.102.416,62 1.363.738,91 1.738.677,71 44 % 
Skupaj 3.222.726,71 1.363.738,91 1.858.987,80  
          

Investicijska vlaganja v  
83.246,03 EUR  v glavnem . 

44%. 

Oprema in druga opredmetena osnovna sredstva  

2.546.415,05 EUR, 
sestavljajo pa jih: 



60 
 

v EUR 

 
Nabavna 
vrednost 

Popravek 
vrednosti 

Sedanja
vrednost 

Stopnja 
odpisa 

ema za 
opravljanje dejavnosti 

 
7.120.903,29 5.231.689,90 

 
1.889.213,39 73 % 

Drobni inventar 127.961,15 127.961,15 0 100 % 

osnovna sredstva in inv. v teku 
 

1.210.719,01 553.517,35 
 

657.201,66 46 % 
     
Skupaj 8.459.583,45 5.913.168,40 2.546.415,05 70 % 
             

Opredmetena osnovna sredstva vrednotimo po izvirni vrednosti, ki izhaja iz knjigovodskih listin. Med 

enega leta in  
1.103.793,73 avtomatizirani i 

a, in drugo opremo, kot je podrobneje opisa
o realiziranih investicijah. 521.152,45 
odpise zastarelih in dotrajanih sredstev, drobnega inventarja in  

usmerjevalniki, ups-i), druge opreme po lekarnah za opravljanje 
dejavnosti (tehtnice, merilnikov krvnega tlaka, klime)
v prenovi. 

 

ajo na dan bilance stanja 434,53 
do sredstev rezervnega sklada za stanovanje. 

Denarna sredstva v blagajni in dobroimetje pri bankah 

499.081,77 EUR, sestavljajo pa jih: 

              v EUR 
Gotovina v blagajni  19.995,71 

  408.027,26 
Denarna sredstva na poti  71.058,80 
Skupaj  499.081,77 
 

 

 212.270,52 EUR. Nan
na terjatve iz naslova  

      v EUR 

 
terjatve 

Popravki 
terjatev 

Stanje 
terjatev 

Krka, d. d.  73.044,57  73.044,57 
Farmedica d. o. o.  15.247,56  15.247,56 

Beiersdorf d. o. o.  12.478,31  12.478,31 
Ostali 111.500,08  111.500,08 
Skupaj 212.270,52 0 212.270,52 



61 
 

22.912,43 EUR jo 
dobropise dobaviteljev za leto 2024. 

 

7.377.714,47 
pripomo  

      v EUR 

 
terjatve 

Popravki 
terjatev 

Stanje 
terjatev 

ZZZS 7.249.385,47  7.249.385,47 

Bolnice, zdravstveni domovi in 
domovi upokojencev 106.525,06  106.525,06 

Ostali 21.803,94  21.803,94 

Skupaj 7.377.714,47 0 7.377.714,47 
 
Terjatve do ZZZS so bile med letom kot tudi konec leta poravnane ob zapadlosti. Popravkov terjatev do 

4 nismo oblikovali. 
 

  

ih ih  oz. danih depozitov poslovnim bankam nismo 
imeli. 

 

148.527,65  

      v EUR 
Ter   119.482,16 
Terjatve do ZZZS iz naslova   12.024,54 
Terjatve za DDV  14.188,57 

  1.232,35 
  1.600,03 

Skupaj  148.527,65 
 

vne razmejitve 

44.376,48 
licenc, strokovne literature  za leto 

2025.   

Zaloge blaga 

Zaloge blaga z 5.282.762,61 
4.834.262,09 265.544,76 EUR, zaloge 

trgovskega blaga v galenskem laboratoriju 148.249,34 EUR ter blago na p 34.706,42 EUR. 



62 
 

Zaloge blaga v lekarnah in v proizvodnji Galenskega laboratorija se izkazujejo po nabavnih cenah. 

dela, storitev in amortizacije. 
 

 

3.427,30 EUR in s
1.306,74 

darilne kartice 2.120,56 EUR.  

 

 688.312,79 
24. Obveznosti sestavljajo: 

  v EUR 
  399.408,14 

  139.968,69 
Obveznosti za   92.554,58 

  56.381,38 
Skupaj  688.312,79 
 

 

1.888.380,82 EUR
28.913,65 EUR in iz naslova 

nakupa zdravil in ostalega blaga, namenjenega prodaji v lekarnah, 
1.859.467,17 EUR. Vse obveznosti do dobaviteljev so poravnane ob zapadlosti. 

  v EUR 
Kemofarmacija d. d.   828.379,99 
Salus veletrgovina d. o. o.  739.126,76 
ADD, d. o. o.   28.265,00 
HEP Energija d. o. o.   24.370,32 
Sanolabor, d. d.  22.786,59 
Natur Commerce d. o. o.     22.249,86 
Ostali  223.202,30 
Skupaj  1.888.380,82 
 

 

283.852,96 EUR, sestavljajo 
pa jih: 

  v EUR 
  101.409,46 

Obveznosti   6.019,27 
Obveznosti za DDV  103.917,32 
Obveznosti za davek od dohodka pravnih oseb  61.422,15 
Druge obveznosti iz poslovanja  11.084,76 
Skupaj  283.852,96 



63 
 

31.948,57 

 

Obveznosti za neopredmetena sredstva in opredmetena osnovna sredstva 

- 4.304.348,93 EUR, sestavljajo pa 
jih:  

  v EUR 
Trajni vir sredstev za neopredm. dolg. sred. in opredm. osn. sred.  3.621.946,84 
Trajni vir sredstev  namenska sredstva za investicije   1.938.884,77 
Trajni vir sredstev za solventno poslovanje  zaloge blaga  4.987.112,26 
Trajni vir sredstev za solventno poslovanje  terjatve nad obveznostmi  2.844.071,59 
Trajni vir sredstev za likvidnost  912.333,47 
Skupaj  14.304.348,93 
 

 

ov nad odhodki v 
843.713,02 EUR.      

           

 

223.358,55 
223.098,55 EUR ter protivrednost 

260,00 EUR. 

 

4 

Prihodki 

Celotni prihodki v letu 2024 76.637.097,91 EUR. Sestavljajo jih: 
 

v EUR 2024 2024 v % 
Prihodki od poslovanja 76.544.241,09 99,88 

 84.001,12 0,11 
Drugi prihodki 5.761,49 0,01 
Prevrednotovalni poslovni prihodki 3.094,21 0 
Celotni prihodki 76.637.097,91 100 

 
 

Prihodki od poslovanja 

76.544.241,09 EUR sestavljajo: 



64 
 

v EUR 2024 2024 v % 
Prihodki iz javnih financ nejavnih virov za 

 
63.016.628,63 82,21 

Prihodki od prodaje proizvodov, blaga in storitev 
na trgu 

13.527.612,46 17,79 

Prihodki od poslovanja 76.654.241,09 100 
 

iz naslova opravljanja dejavnosti na trgu je izvedeno neposredno glede na to, v katero dejavnost 
prihodek sodi. P  so javna sreds  

 

v EUR                                      2024 

PRIHODKI OD POSLOVANJA 76.544.241,09 

 63.016.628,63 

S, PUZ, OKZ in drugo) 42.105,86 

 235.941,41 

tega: 62.738.581,36 

   - obvezno zdravstveno zavarovanje 55.250.705,33 

   -  794.112,87 

   - nadstandardna zavarovanja  23.864,89 

   -  1.484.823,81 

   - izdaja zdravil brez recepta v lekarnah in GAL 5.185.074,46 

PRIH.OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV  NA TRGU 13.527.612,46 
P  11.160.620,17 

 1.685.033,06 

Prihodki od prodaje izdelkov GAL 391.779,91 

Prihodki od prodaje storitev na trgu 290.179,32 
 

 

84.001,12 EUR predstavljajo prihodki od obresti na denarna sredstva na 
   

Drugi prihodki 

 5.761,493 
 

Prevrednotovalni poslovni prihodki 

3.094,21 EUR predstavljajo prihodki od prodaje odpisanih 
osnovnih sredstev.  



65 
 

Odhodki 

Celotni odhodki v letu 2024 75.621.186,25 EUR. Sestavljajo jih: 

v EUR 2024 2024 v % 
Poslovni odhodki 75.618.840,96 100,00 

 8,37 0,00 
Drugi odhodki 30,35 0,00 
Prevrednotovalni poslovni odhodki 2.306,57 0,00 
Celotni odhodki 75.621.186,25 100 

 

Poslovni odhodki 

75.618.840,96 EUR sestavljajo: 

 

v EUR 2024 2024 v % 
 63.784.852,79 84,35 

 361.229,76 0,48 
 1.551.203,44 2,05 

 9.404.815,66 12,44 
Amortizacija 362.664,61 0,48 

 154.074,70 0,20 
Poslovni odhodki 75.618.840,96 100 

 

poslovnih odhodkov predstavljajo 84,35 .  

za dejavnost zdravstva in socialnega varstva, Zakona o si podzakonskimi 
predpisi. 

Tako kot prihodki iz naslova  so tudi 
Zavod i

 leto 2024 

storitev n 845.098,07 24 
853.846,73EUR . 

 

Amortiza
ki za leto 2024 816.842,51 

454.178,00 EUR. 



66 
 

Delitev odhodkov po vrstah dejavnostih za leto 2024: 

 

 

8,37 EUR sestavljajo odhodki iz naslova parskih izravnav. 

Drugi odhodki 

Drug 30,35 EUR sestavlja odhodek pravnega varstva pri postopku javnega na  

Prevrednotovalni poslovni odhodki 

2.306,57 EUR predstavlja sedanja vrednost odpisanih 
osnovnih sredstev. 

P  

24, .015.911,66 EUR, davek od dohodka pravnih oseb 
172.198,64 843.713,02 EUR, struktura je prikazana 

v  tabeli: 

 

v EUR
JAVNA 

SL. % DEJ. %
55.895.810,84 9.801.475,15 85,08 14,92
54.410.637,82 9.374.214,97 85,30 14,70

277.702,60 83.527,16 76,88 23,12
1.207.470,42 343.733,02 77,84 22,16
6.841.706,15 2.563.109,51 72,75 27,25
5.246.617,12 2.051.980,10 71,89 28,11

Prispevki za socialno varnost 823.754,89 322.174,95 71,89 28,11
771.334,14 188.954,46 80,32 19,68

AMORTIZACIJA 237.795,43 124.869,18 65,57 34,43
122.961,76 31.112,94 79,81 20,19

8,37 0,00 100,00 0,00
DRUGI ODHODKI 30,35 0,00 100,00 0,00
PREVREDNOTOVALNI POSLOVNI ODHODKI 2.306,57 0,00 100,00 0,00
Celotni odhodki 63.100.619,47 12.520.566,78 83,44 16,56

v EUR
Za izvajanje Od prodaje blaga 

in storitev na trgu
Skupaj 2024

Razlika med prihodki in odhodki poslovanja -81.645,55 1.007.045,68 925.400,13

83.992,75 0,00 83.992,75

Razlika med drugimi prihodki in odhodki 5.731,14 0,00 5.731,14

Razlika med prevrednotovalnimi 
poslovnimi prihodki in odhodki

787,64 0,00 787,64

8.865,98 1.007.045,68 1.015.911,66

Davek od dohodka pravnih oseb 1.502,89 170.695,75 172.198,64

7.363,09 836.349,93 843.713,02



67 
 

 

Davek od dohodka pravnih oseb 

 

pravnih oseb pripravljamo kot zavezanec, ustanovljen za opravljanje nepridobitne dejavnosti in v 
-

davka od dohodka pravnih oseb je pripravljen na podlagi pridobitnih prihodkov in odhodkov, ki ostajajo 

delovne invalide, ki se uveljavlja v 
celoti. topnja 

24 je 22 %. 

Novela 
30. 8. 2021; v nadaljevanju: Pravilnik), je z letom 2022 zaostrila pogoje za izvzem nepridobitnih 
prihodkov pri javnih zavodih  lekarnah. Javni zavodi  lekarne, lahko po novem kot nepridobitne 

. Vpliv na trgovino med 
nje konkurenc , da izvzema 

nepridobitnih prihodkov in odhodkov 
 

t v zadnjih treh obdobjih od leta 2022 
naprej, presega 200.000 EUR, javni zavod  .  

i v zadnjih 
treh letih 362.565,53 EUR, kar za 162.565,53 EUR presega mejo 200.000,00 EUR in 

uje o osnovo za 738.934,23 EUR.   

843.713,02 
dejavnosti v celoti namenjen  za zagotavljanje solventnega in likvidnega poslovanja zavoda.  

 

narnega toka 

odke 
investicijski odhodki 1.296.249,35 EUR. Tako za leto 2024 odhodkov nad 
prihodki 1.757.236,96 EUR, kar je posledica visokih investicijskih odhodkov in izpada prihodkov 

itvi prostovoljnih zdravstvenih zavarovanj v letu 2024. 

 

 

 



68 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Barbara Rems, univ. dipl. ekon.    Romana Rakovec, mag. farm. 

Namestnica direktorice     Direktorica 

 

 

2024

I. Skupaj prihodki 75.494.494,27

62.193.972,83

2. Prihodki od prodaje blaga in stroitev na trgu 13.300.521,44

II. Skupaj odhodki 77.251.731,23

65.357.625,60

   Investicijski odhodki 1.296.249,35

2. Odhodki iz naslova prodaje blaga in storitev na trgu 11.894.105,63

-1.757.236,96

-1.757.236,96



Matična številka: 5053838000

Šifra proračunskega uporabnika: 27480

Ime uporabnika: GORENJSKE LEKARNE

Sedež (ulica, hišna številka in kraj): Gosposvetska ulica 12, 4000 KRANJ

Odgovorna oseba za sestavljanje bilance: BARBARA REMS

Telefonska številka: 04 20 160 107

Elektronski naslov: sabina.maretic@gorenjske-lekarne.si

POTRDILO JE IZDALO ELEKTRONSKO VLOŽIŠČE AJPES ZA POTREBE VAŠEGA ARHIVAPOTRDILO JE IZDALO ELEKTRONSKO VLOŽIŠČE AJPES ZA POTREBE VAŠEGA ARHIVAPOTRDILO JE IZDALO ELEKTRONSKO VLOŽIŠČE AJPES ZA POTREBE VAŠEGA ARHIVAPOTRDILO JE IZDALO ELEKTRONSKO VLOŽIŠČE AJPES ZA POTREBE VAŠEGA ARHIVA

POTRDILO JE IZDALO ELEKTRONSKO VLOŽIŠČE AJPES ZA POTREBE VAŠEGA ARHIVAPOTRDILO JE IZDALO ELEKTRONSKO VLOŽIŠČE AJPES ZA POTREBE VAŠEGA ARHIVAPOTRDILO JE IZDALO ELEKTRONSKO VLOŽIŠČE AJPES ZA POTREBE VAŠEGA ARHIVAPOTRDILO JE IZDALO ELEKTRONSKO VLOŽIŠČE AJPES ZA POTREBE VAŠEGA ARHIVA

POTRDILO O ODDAJI PODATKOV IZ LETNEGA POROČILAPOTRDILO O ODDAJI PODATKOV IZ LETNEGA POROČILAPOTRDILO O ODDAJI PODATKOV IZ LETNEGA POROČILAPOTRDILO O ODDAJI PODATKOV IZ LETNEGA POROČILA

Potrjujemo podatke iz letnih poročil na poenotenih obrazcih in druge podatke za leto 2024,
predložene z neposrednim vnosom prek spletne strani AJPES z uporabniškim imenom "GLSFR".

obrazec koda

Osnovni podatki 8ED91673F98FB0BD8392A9A154C2F743

Bilanca stanja 70B83836AFD821A1503FE227E8676CF5

Izkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po načelu denarnega toka 9BD80237D5A0FB03BA446C5A460ED8AB

Izkaz računa finančnih terjatev in naložb določenih uporabnikov 921A14856D0C269B9000FFFE5DFBB68B

Izkaz računa financiranja določenih uporabnikov E9833DBD42F026C884AB4FB45F74F110

Izkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po vrstah dejavnosti 96CE7024549FB5103EAAD2057363C25E

Stanje in gibanje neopredmetenih sredstev in opredmetenih osnovnih sredstev 2BC721FFD3BE047F19A29CCE0775EF4C

Stanje in gibanje dolgoročnih finančnih naložb in posojil 40B7569AB2AE241687E862D3778394C

Izkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov 37D4A213FF4862348BE93CDEA5B84373

VSI PODATKIVSI PODATKIVSI PODATKIVSI PODATKI 460E30A60AB7B2893E77159BE66B9AD

E-podpisano: 25.02.2025   08:27



Podatki iz letnega poročila za obdobje 01.01.2024 - 31.12.2024Podatki iz letnega poročila za obdobje 01.01.2024 - 31.12.2024Podatki iz letnega poročila za obdobje 01.01.2024 - 31.12.2024Podatki iz letnega poročila za obdobje 01.01.2024 - 31.12.2024

Osnovni podatkiOsnovni podatkiOsnovni podatkiOsnovni podatki

Vrsta: Proračunski uporabnik - določeni

Šifra prorač. upor. 27480

Šifra dejavnosti 47.730

Matična številka 5053838000

Ime poslovnega subjekta GORENJSKE LEKARNE

Sedež (ulica, hišna številka in kraj) Gosposvetska ulica 12, 4000 KRANJ

Oseba, odgovorna za sestavljanje bilance BARBARA REMS

Telefonska številka za komunikacijo v zvezi s
predložitvijo bilance

04 20 160 107

Elektronski naslov kontaktne osebe sabina.maretic@gorenjske-lekarne.si

Elektronski naslov uporabnika portala sabina.maretic@gorenjske-lekarne.si

Vodja poslovnega subjekta ROMANA RAKOVEC

Kraj KRANJ

Obdobje poročanjaObdobje poročanjaObdobje poročanjaObdobje poročanja

od 1.1.2024

do 31.12.2024

Stran 1 od 19Pripravljeno: 25.02.2025   08:28



Ime uporabnika:
GORENJSKE LEKARNEGORENJSKE LEKARNEGORENJSKE LEKARNEGORENJSKE LEKARNE

Sedež uporabnika:
Gosposvetska ulica 12, 4000 KRANJGosposvetska ulica 12, 4000 KRANJGosposvetska ulica 12, 4000 KRANJGosposvetska ulica 12, 4000 KRANJ

Šifra uporabnika:
27480274802748027480

Šifra dejavnosti:
47.73047.73047.73047.730

Matična številka:
5053838000505383800050538380005053838000

    

Bilanca stanjaBilanca stanjaBilanca stanjaBilanca stanja
na dan 31.12.2024na dan 31.12.2024na dan 31.12.2024na dan 31.12.2024

    
v EUR s centi

ČLENITEV SKUPINEČLENITEV SKUPINEČLENITEV SKUPINEČLENITEV SKUPINE
KONTOVKONTOVKONTOVKONTOV

NAZIV SKUPINE KONTOVNAZIV SKUPINE KONTOVNAZIV SKUPINE KONTOVNAZIV SKUPINE KONTOV OznakaOznakaOznakaOznaka
zazazaza

AOPAOPAOPAOP

ZnesekZnesekZnesekZnesek

Tekoče letoTekoče letoTekoče letoTekoče leto Predhodno letoPredhodno letoPredhodno letoPredhodno leto
1 2 3 4 5

A) DOLGOROČNA SREDSTVA INA) DOLGOROČNA SREDSTVA INA) DOLGOROČNA SREDSTVA INA) DOLGOROČNA SREDSTVA IN
SREDSTVA V UPRAVLJANJUSREDSTVA V UPRAVLJANJUSREDSTVA V UPRAVLJANJUSREDSTVA V UPRAVLJANJU

001001001001 4.456.338,464.456.338,464.456.338,464.456.338,46 4.092.558,004.092.558,004.092.558,004.092.558,00

00 NEOPREDMETENA SREDSTVA IN
DOLGOROČNE AKTIVNE ČASOVNE
RAZMEJITVE

002 424.320,13 429.014,00

01 POPRAVEK VREDNOSTI
NEOPREDMETENIH SREDSTEV

003 373.819,05 359.498,00

02 NEPREMIČNINE 004 3.222.726,71 3.139.481,00
03 POPRAVEK VREDNOSTI ZGRADB 005 1.363.738,91 1.285.374,00
04 OPREMA IN DRUGA OPREDMETENA

OSNOVNA SREDSTVA
006 8.459.583,45 7.873.414,00

05 POPRAVEK VREDNOSTI OPREME IN
DRUGIH OPREDMETENIH OSNOVNIH
SREDSTEV

007 5.913.168,40 5.704.913,00

06 DOLGOROČNE FINANČNE NALOŽBE 008 0,00 0,00
07 DOLGOROČNO DANA POSOJILA IN

DEPOZITI
009 0,00 0,00

08 DOLGOROČNE TERJATVE IZ
POSLOVANJA

010 434,53 434,00

09 TERJATVE ZA SREDSTVA DANA V
UPRAVLJANJE

011 0,00 0,00

B) KRATKOROČNA SREDSTVA;B) KRATKOROČNA SREDSTVA;B) KRATKOROČNA SREDSTVA;B) KRATKOROČNA SREDSTVA;
RAZEN ZALOG IN AKTIVNE ČASOVNERAZEN ZALOG IN AKTIVNE ČASOVNERAZEN ZALOG IN AKTIVNE ČASOVNERAZEN ZALOG IN AKTIVNE ČASOVNE
RAZMEJITVERAZMEJITVERAZMEJITVERAZMEJITVE

012012012012 8.304.883,328.304.883,328.304.883,328.304.883,32 8.898.737,008.898.737,008.898.737,008.898.737,00

10 DENARNA SREDSTVA V BLAGAJNI IN
TAKOJ UNOVČLJIVI VREDNOSTNI
PAPIRJI

013 91.054,51 136.755,00

11 DOBROIMETJE PRI BANKAH IN
DRUGIH FINANČNIH USTANOVAH

014 408.027,26 2.168.176,00

12 KRATKOROČNE TERJATVE DO
KUPCEV

015 212.270,52 1.266.565,00

13 DANI PREDUJMI IN VARŠČINE 016 22.912,43 21.369,00
14 KRATKOROČNE TERJATVE DO

UPORABNIKOV ENOTNEGA
KONTNEGA NAČRTA

017 7.377.714,47 5.077.035,00

15 KRATKOROČNE FINANČNE NALOŽBE 018 0,00 0,00
16 KRATKOROČNE TERJATVE IZ

FINANCIRANJA
019 0,00 0,00

17 DRUGE KRATKOROČNE TERJATVE 020 148.527,65 219.544,00
18 NEPLAČANI ODHODKI 021 0,00 0,00
19 AKTIVNE ČASOVNE RAZMEJITVE 022 44.376,48 9.293,00

C) ZALOGEC) ZALOGEC) ZALOGEC) ZALOGE 023023023023 5.282.762,615.282.762,615.282.762,615.282.762,61 4.864.086,004.864.086,004.864.086,004.864.086,00
30 OBRAČUN NABAVE MATERIALA 024 0,00 0,00

Stran 2 od 19Pripravljeno: 25.02.2025   08:28



    

Bilanca stanjaBilanca stanjaBilanca stanjaBilanca stanja
na dan 31.12.2024na dan 31.12.2024na dan 31.12.2024na dan 31.12.2024

    
v EUR s centi

ČLENITEV SKUPINEČLENITEV SKUPINEČLENITEV SKUPINEČLENITEV SKUPINE
KONTOVKONTOVKONTOVKONTOV

NAZIV SKUPINE KONTOVNAZIV SKUPINE KONTOVNAZIV SKUPINE KONTOVNAZIV SKUPINE KONTOV OznakaOznakaOznakaOznaka
zazazaza

AOPAOPAOPAOP

ZnesekZnesekZnesekZnesek

Tekoče letoTekoče letoTekoče letoTekoče leto Predhodno letoPredhodno letoPredhodno letoPredhodno leto
31 ZALOGE MATERIALA 025 0,00 0,00
32 ZALOGE DROBNEGA INVENTARJA IN

EMBALAŽE
026 0,00 0,00

33 NEDOKONČANA PROIZVODNJA 027 0,00 0,00
34 PROIZVODI 028 0,00 0,00
35 OBRAČUN NABAVE BLAGA 029 0,00 0,00
36 ZALOGE BLAGA 030 5.282.762,61 4.864.086,00
37 DRUGE ZALOGE 031 0,00 0,00

I. AKTIVA SKUPAJI. AKTIVA SKUPAJI. AKTIVA SKUPAJI. AKTIVA SKUPAJ 032032032032 18.043.984,3918.043.984,3918.043.984,3918.043.984,39 17.855.381,0017.855.381,0017.855.381,0017.855.381,00
99 IZVENBILANČNA EVIDENCA 033 223.358,55 509.452,00

D) KRATKOROČNE OBVEZNOSTI IND) KRATKOROČNE OBVEZNOSTI IND) KRATKOROČNE OBVEZNOSTI IND) KRATKOROČNE OBVEZNOSTI IN
PASIVNE ČASOVNE RAZMEJITVEPASIVNE ČASOVNE RAZMEJITVEPASIVNE ČASOVNE RAZMEJITVEPASIVNE ČASOVNE RAZMEJITVE

034034034034 2.895.922,442.895.922,442.895.922,442.895.922,44 3.097.860,003.097.860,003.097.860,003.097.860,00

20 KRATKOROČNE OBVEZNOSTI ZA
PREJETE PREDUJME IN VARŠČINE

035 3.427,30 3.262,00

21 KRATKOROČNE OBVEZNOSTI DO
ZAPOSLENIH

036 688.312,79 726.758,00

22 KRATKOROČNE OBVEZNOSTI DO
DOBAVITELJEV

037 1.888.380,82 2.135.240,00

23 DRUGE KRATKOROČNE
OBVEZNOSTI IZ POSLOVANJA

038 283.852,96 178.074,00

24 KRATKOROČNE OBVEZNOSTI DO
UPORABNIKOV ENOTNEGA
KONTNEGA NAČRTA

039 31.948,57 36.508,00

25 KRATKOROČNE OBVEZNOSTI DO
FINANCERJEV

040 0,00 0,00

26 KRATKOROČNE OBVEZNOSTI IZ
FINANCIRANJA

041 0,00 0,00

28 NEPLAČANI PRIHODKI 042 0,00 0,00
29 PASIVNE ČASOVNE RAZMEJITVE 043 0,00 18.018,00

E) LASTNI VIRI IN DOLGOROČNEE) LASTNI VIRI IN DOLGOROČNEE) LASTNI VIRI IN DOLGOROČNEE) LASTNI VIRI IN DOLGOROČNE
OBVEZNOSTIOBVEZNOSTIOBVEZNOSTIOBVEZNOSTI

044044044044 15.148.061,9515.148.061,9515.148.061,9515.148.061,95 14.757.521,0014.757.521,0014.757.521,0014.757.521,00

90 SPLOŠNI SKLAD 045 0,00 0,00
91 REZERVNI SKLAD 046 0,00 0,00
92 DOLGOROČNE PASIVNE ČASOVNE

RAZMEJITVE
047 0,00 0,00

93 REZERVACIJE 048 0,00 0,00
940 SKLAD NAMENSKEGA PREMOŽENJA

V JAVNIH SKLADIH
049 0,00 0,00

9410 Sklad premoženja v drugih pravnih
osebah javnega prava, ki je v njihovi
lasti, za neopredmetena sredstva in
opredmetena osnovna sredstva

050 0,00 0,00

9411 Sklad premoženja v drugih pravnih
osebah javnega prava, ki je v njihovi
lasti, za finančne naložbe

051 0,00 0,00

9412 Presežek prihodkov nad odhodki 052 0,00 0,00
9413 Presežek odhodkov nad prihodki 053 0,00 0,00

96 DOLGOROČNE FINANČNE
OBVEZNOSTI

054 0,00 0,00

Stran 3 od 19Pripravljeno: 25.02.2025   08:28



    

Bilanca stanjaBilanca stanjaBilanca stanjaBilanca stanja
na dan 31.12.2024na dan 31.12.2024na dan 31.12.2024na dan 31.12.2024

    
v EUR s centi

ČLENITEV SKUPINEČLENITEV SKUPINEČLENITEV SKUPINEČLENITEV SKUPINE
KONTOVKONTOVKONTOVKONTOV

NAZIV SKUPINE KONTOVNAZIV SKUPINE KONTOVNAZIV SKUPINE KONTOVNAZIV SKUPINE KONTOV OznakaOznakaOznakaOznaka
zazazaza

AOPAOPAOPAOP

ZnesekZnesekZnesekZnesek

Tekoče letoTekoče letoTekoče letoTekoče leto Predhodno letoPredhodno letoPredhodno letoPredhodno leto
97 DRUGE DOLGOROČNE OBVEZNOSTI 055 0,00 0,00

980 OBVEZNOSTI ZA NEOPREDMETENA
SREDSTVA IN OPREDMETENA
OSNOVNA SREDSTVA

056 14.304.348,93 13.747.656,00

981 OBVEZNOSTI ZA DOLGOROČNE
FINANČNE NALOŽBE

057 0,00 0,00

985 PRESEŽEK PRIHODKOV NAD
ODHODKI

058 843.713,02 1.009.865,00

986 PRESEŽEK ODHODKOV NAD
PRIHODKI

059 0,00 0,00

I. PASIVA SKUPAJI. PASIVA SKUPAJI. PASIVA SKUPAJI. PASIVA SKUPAJ 060060060060 18.043.984,3918.043.984,3918.043.984,3918.043.984,39 17.855.381,0017.855.381,0017.855.381,0017.855.381,00
99 IZVENBILANČNA EVIDENCA 061 223.358,55 509.452,00

Kraj in datum oddaje

KRANJ, 25.02.2025

Oseba odgovorna
za sestavljanje bilance

BARBARA REMS

Odgovorna oseba

ROMANA RAKOVEC

MD5: 70B83836AFD821A1503FE227E8676CF5 Stran 4 od 19Pripravljeno: 25.02.2025   08:28



Ime uporabnika:
GORENJSKE LEKARNEGORENJSKE LEKARNEGORENJSKE LEKARNEGORENJSKE LEKARNE

Sedež uporabnika:
Gosposvetska ulica 12, 4000 KRANJGosposvetska ulica 12, 4000 KRANJGosposvetska ulica 12, 4000 KRANJGosposvetska ulica 12, 4000 KRANJ

Šifra uporabnika:
27480274802748027480

Šifra dejavnosti:
47.73047.73047.73047.730

Matična številka:
5053838000505383800050538380005053838000

    

Izkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po načelu denarnega tokaIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po načelu denarnega tokaIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po načelu denarnega tokaIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po načelu denarnega toka
od 01.01.2024 - 31.12.2024od 01.01.2024 - 31.12.2024od 01.01.2024 - 31.12.2024od 01.01.2024 - 31.12.2024

    
v EUR s centi

ČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOV NAZIV KONTANAZIV KONTANAZIV KONTANAZIV KONTA OznakaOznakaOznakaOznaka
zazazaza

AOPAOPAOPAOP

ZnesekZnesekZnesekZnesek

Tekoče letoTekoče letoTekoče letoTekoče leto Predhodno letoPredhodno letoPredhodno letoPredhodno leto
1 2 3 4 5

I. SKUPAJ PRIHODKII. SKUPAJ PRIHODKII. SKUPAJ PRIHODKII. SKUPAJ PRIHODKI 401401401401 75.494.494,2775.494.494,2775.494.494,2775.494.494,27 69.929.288,0069.929.288,0069.929.288,0069.929.288,00
1. PRIHODKI ZA IZVAJANJE JAVNE1. PRIHODKI ZA IZVAJANJE JAVNE1. PRIHODKI ZA IZVAJANJE JAVNE1. PRIHODKI ZA IZVAJANJE JAVNE
SLUŽBESLUŽBESLUŽBESLUŽBE

402402402402 62.193.972,8362.193.972,8362.193.972,8362.193.972,83 57.172.528,0057.172.528,0057.172.528,0057.172.528,00

A. Prihodki iz sredstev javnih financA. Prihodki iz sredstev javnih financA. Prihodki iz sredstev javnih financA. Prihodki iz sredstev javnih financ 403403403403 54.265.921,3054.265.921,3054.265.921,3054.265.921,30 34.310.923,0034.310.923,0034.310.923,0034.310.923,00
a. Prejeta sredstva iz državnegaa. Prejeta sredstva iz državnegaa. Prejeta sredstva iz državnegaa. Prejeta sredstva iz državnega
proračunaproračunaproračunaproračuna

404404404404 26.740,2426.740,2426.740,2426.740,24 18.229,0018.229,0018.229,0018.229,00

del 7400 Prejeta sredstva iz državnega proračuna
za tekočo porabo

405 26.740,24 18.229,00

del 7400 Prejeta sredstva iz državnega proračuna
za investicije

406 0,00 0,00

b. Prejeta sredstva iz občinskihb. Prejeta sredstva iz občinskihb. Prejeta sredstva iz občinskihb. Prejeta sredstva iz občinskih
proračunovproračunovproračunovproračunov

407407407407 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

del 7401 Prejeta sredstva iz občinskih proračunov
za tekočo porabo

408 0,00 0,00

del 7401 Prejeta sredstva iz občinskih proračunov
za investicije

409 0,00 0,00

c. Prejeta sredstva iz skladov socialnegac. Prejeta sredstva iz skladov socialnegac. Prejeta sredstva iz skladov socialnegac. Prejeta sredstva iz skladov socialnega
zavarovanjazavarovanjazavarovanjazavarovanja

410410410410 54.239.181,0654.239.181,0654.239.181,0654.239.181,06 34.292.694,0034.292.694,0034.292.694,0034.292.694,00

del 7402 Prejeta sredstva iz skladov socialnega
zavarovanja za tekočo porabo

411 54.239.181,06 34.292.694,00

del 7402 Prejeta sredstva iz skladov socialnega
zavarovanja za investicije

412 0,00 0,00

d. Prejeta sredstva iz javnih skladov,d. Prejeta sredstva iz javnih skladov,d. Prejeta sredstva iz javnih skladov,d. Prejeta sredstva iz javnih skladov,
javnih agencij in javnih zavodovjavnih agencij in javnih zavodovjavnih agencij in javnih zavodovjavnih agencij in javnih zavodov

413413413413 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

del 7403 Prejeta sredstva iz javnih skladov za
tekočo porabo

414 0,00 0,00

del 7403 Prejeta sredstva iz javnih skladov za
investicije

415 0,00 0,00

del 7404 Prejeta sredstva iz javnih agencij in
javnih zavodov za tekočo porabo

416 0,00 0,00

del 7404 Prejeta sredstva iz javnih agencij in
javnih zavodov za investicije

417 0,00 0,00

del 740del 740del 740del 740 e. Prejeta sredstva iz proračunov ize. Prejeta sredstva iz proračunov ize. Prejeta sredstva iz proračunov ize. Prejeta sredstva iz proračunov iz
naslova tujih donacijnaslova tujih donacijnaslova tujih donacijnaslova tujih donacij

418418418418 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

741741741741 PREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGAPREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGAPREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGAPREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGA
PRORAČUNA IZ SREDSTEVPRORAČUNA IZ SREDSTEVPRORAČUNA IZ SREDSTEVPRORAČUNA IZ SREDSTEV
PRORAČUNA EU IN IZ DRUGIHPRORAČUNA EU IN IZ DRUGIHPRORAČUNA EU IN IZ DRUGIHPRORAČUNA EU IN IZ DRUGIH
DRŽAVDRŽAVDRŽAVDRŽAV

419419419419 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

B. Drugi prihodki za izvajanje dejavnostiB. Drugi prihodki za izvajanje dejavnostiB. Drugi prihodki za izvajanje dejavnostiB. Drugi prihodki za izvajanje dejavnosti
javne službejavne službejavne službejavne službe

420420420420 7.928.051,537.928.051,537.928.051,537.928.051,53 22.861.605,0022.861.605,0022.861.605,0022.861.605,00

del 7102 Prihodki od obresti 422 91.160,11 87.567,00
7100 Prihodki od udeležbe na dobičku in

dividend ter presežkov prihodkov nad
odhodki

423 0,00 0,00

Stran 5 od 19Pripravljeno: 25.02.2025   08:28



    

Izkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po načelu denarnega tokaIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po načelu denarnega tokaIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po načelu denarnega tokaIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po načelu denarnega toka
od 01.01.2024 - 31.12.2024od 01.01.2024 - 31.12.2024od 01.01.2024 - 31.12.2024od 01.01.2024 - 31.12.2024

    
v EUR s centi

ČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOV NAZIV KONTANAZIV KONTANAZIV KONTANAZIV KONTA OznakaOznakaOznakaOznaka
zazazaza

AOPAOPAOPAOP

ZnesekZnesekZnesekZnesek

Tekoče letoTekoče letoTekoče letoTekoče leto Predhodno letoPredhodno letoPredhodno letoPredhodno leto
7103 Prihodki od premoženja 487 0,00 0,00
7141 Drugi nedavčni prihodki 424 7.829.883,21 22.773.587,00

72 KAPITALSKI PRIHODKI 425 7.008,21 451,00
730 PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH

VIROV
426 0,00 0,00

731 PREJETE DONACIJE IZ TUJINE 427 0,00 0,00
782 PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNA

EU IZ STRUKTURNIH SKLADOV
488 0,00 0,00

783 PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNA
EU IZ KOHEZIJSKEGA SKLADA

489 0,00 0,00

784 PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNA
EU ZA IZVAJANJE CENTRALIZIRANIH
IN DRUGIH PROGRAMOV EU

490 0,00 0,00

786 OSTALA PREJETA SREDSTVA IZ
PRORAČUNA EU

429 0,00 0,00

787 PREJETA SREDSTVA OD DRUGIH
EVROPSKIH INSTITUCIJ IN IZ DRUGIH
DRŽAV

430 0,00 0,00

2. PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN2. PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN2. PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN2. PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN
STORITEV NA TRGUSTORITEV NA TRGUSTORITEV NA TRGUSTORITEV NA TRGU

431431431431 13.300.521,4413.300.521,4413.300.521,4413.300.521,44 12.756.760,0012.756.760,0012.756.760,0012.756.760,00

7130 Prihodki od prodaje blaga in storitev na
trgu

432 13.300.521,44 12.756.760,00

del 7102 Prihodki od obresti 433 0,00 0,00
II. SKUPAJ ODHODKIII. SKUPAJ ODHODKIII. SKUPAJ ODHODKIII. SKUPAJ ODHODKI 437437437437 77.251.731,2377.251.731,2377.251.731,2377.251.731,23 70.896.445,0070.896.445,0070.896.445,0070.896.445,00
1. ODHODKI ZA IZVAJANJE JAVNE1. ODHODKI ZA IZVAJANJE JAVNE1. ODHODKI ZA IZVAJANJE JAVNE1. ODHODKI ZA IZVAJANJE JAVNE
SLUŽBESLUŽBESLUŽBESLUŽBE

438438438438 65.357.625,6065.357.625,6065.357.625,6065.357.625,60 58.672.572,0058.672.572,0058.672.572,0058.672.572,00

A. Plače in drugi izdatki zaposlenimA. Plače in drugi izdatki zaposlenimA. Plače in drugi izdatki zaposlenimA. Plače in drugi izdatki zaposlenim 439439439439 6.063.352,696.063.352,696.063.352,696.063.352,69 4.878.642,004.878.642,004.878.642,004.878.642,00
del 4000 Plače in dodatki 440 5.215.478,91 4.194.653,00
del 4001 Regres za letni dopust 441 235.619,89 197.071,00
del 4002 Povračila in nadomestila 442 391.885,56 321.755,00
del 4003 Sredstva za delovno uspešnost 443 134.739,73 114.672,00
del 4004 Sredstva za nadurno delo 444 1.476,80 2.111,00
del 4005 Plače za delo nerezidentov po pogodbi 445 0,00 0,00
del 4009 Drugi izdatki zaposlenim 446 84.151,80 48.380,00

B. Prispevki delodajalcev za socialnoB. Prispevki delodajalcev za socialnoB. Prispevki delodajalcev za socialnoB. Prispevki delodajalcev za socialno
varnostvarnostvarnostvarnost

447447447447 932.848,83932.848,83932.848,83932.848,83 856.267,00856.267,00856.267,00856.267,00

del 4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko
zavarovanje

448 465.381,45 427.926,00

del 4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 449 377.298,00 327.032,00
del 4012 Prispevek za zaposlovanje 450 3.251,06 26.017,00
del 4013 Prispevek za starševsko varstvo 451 5.318,56 3.648,00
del 4015 Premije kolektivnega dodatnega

pokojninskega zavarovanja, na podlagi
ZKDPZJU

452 81.599,76 71.644,00

C. Izdatki za blago in storitve zaC. Izdatki za blago in storitve zaC. Izdatki za blago in storitve zaC. Izdatki za blago in storitve za
izvajanje javne službeizvajanje javne službeizvajanje javne službeizvajanje javne službe

453453453453 57.065.174,7357.065.174,7357.065.174,7357.065.174,73 51.790.358,0051.790.358,0051.790.358,0051.790.358,00

del 4020 Pisarniški in splošni material in storitve 454 460.742,63 388.689,00
del 4021 Posebni material in storitve 455 55.449.160,18 50.363.901,00

Stran 6 od 19Pripravljeno: 25.02.2025   08:28



    

Izkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po načelu denarnega tokaIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po načelu denarnega tokaIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po načelu denarnega tokaIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po načelu denarnega toka
od 01.01.2024 - 31.12.2024od 01.01.2024 - 31.12.2024od 01.01.2024 - 31.12.2024od 01.01.2024 - 31.12.2024

    
v EUR s centi

ČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOV NAZIV KONTANAZIV KONTANAZIV KONTANAZIV KONTA OznakaOznakaOznakaOznaka
zazazaza

AOPAOPAOPAOP

ZnesekZnesekZnesekZnesek

Tekoče letoTekoče letoTekoče letoTekoče leto Predhodno letoPredhodno letoPredhodno letoPredhodno leto
del 4022 Energija, voda, komunalne storitve in

komunikacije
456 188.509,83 176.496,00

del 4023 Prevozni stroški in storitve 457 7.180,40 6.470,00
del 4024 Izdatki za službena potovanja 458 35.729,39 35.898,00
del 4025 Tekoče vzdrževanje 459 252.421,63 179.626,00
del 4026 Poslovne najemnine in zakupnine 460 296.118,09 285.121,00
del 4027 Kazni in odškodnine 461 0,00 3.301,00
del 4029 Drugi operativni odhodki 463 375.312,58 350.856,00

403403403403 PLAČILA DOMAČIH OBRESTIPLAČILA DOMAČIH OBRESTIPLAČILA DOMAČIH OBRESTIPLAČILA DOMAČIH OBRESTI 464464464464 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00
404404404404 PLAČILA TUJIH OBRESTIPLAČILA TUJIH OBRESTIPLAČILA TUJIH OBRESTIPLAČILA TUJIH OBRESTI 465465465465 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00
410410410410 SUBVENCIJESUBVENCIJESUBVENCIJESUBVENCIJE 466466466466 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00
411411411411 TRANSFERI POSAMEZNIKOM INTRANSFERI POSAMEZNIKOM INTRANSFERI POSAMEZNIKOM INTRANSFERI POSAMEZNIKOM IN

GOSPODINJSTVOMGOSPODINJSTVOMGOSPODINJSTVOMGOSPODINJSTVOM
467467467467 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

412412412412 TRANSFERI NEPRIDOBITNIMTRANSFERI NEPRIDOBITNIMTRANSFERI NEPRIDOBITNIMTRANSFERI NEPRIDOBITNIM
ORGANIZACIJAM IN USTANOVAMORGANIZACIJAM IN USTANOVAMORGANIZACIJAM IN USTANOVAMORGANIZACIJAM IN USTANOVAM

468468468468 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

413413413413 DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERIDRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERIDRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERIDRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI 469469469469 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00
J. Investicijski odhodkiJ. Investicijski odhodkiJ. Investicijski odhodkiJ. Investicijski odhodki 470470470470 1.296.249,351.296.249,351.296.249,351.296.249,35 1.147.305,001.147.305,001.147.305,001.147.305,00

4200 Nakup zgradb in prostorov 471 0,00 0,00
4201 Nakup prevoznih sredstev 472 46.789,00 375,00
4202 Nakup opreme 473 694.172,19 819.536,00
4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 474 5.329,36 3.339,00
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in

adaptacije
475 411.606,24 49.998,00

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 476 103.473,96 197.382,00
4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 477 0,00 0,00
4207 Nakup nematerialnega premoženja 478 3.022,00 15.427,00
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna

dokumentacija, nadzor in investicijski
inženiring

479 31.856,60 61.248,00

4209 Nakup blagovnih rezerv in intervencijskih
zalog

480 0,00 0,00

2. ODHODKI IZ NASLOVA PRODAJE2. ODHODKI IZ NASLOVA PRODAJE2. ODHODKI IZ NASLOVA PRODAJE2. ODHODKI IZ NASLOVA PRODAJE
BLAGA IN STORITEV NA TRGUBLAGA IN STORITEV NA TRGUBLAGA IN STORITEV NA TRGUBLAGA IN STORITEV NA TRGU

481481481481 11.894.105,6311.894.105,6311.894.105,6311.894.105,63 12.223.873,0012.223.873,0012.223.873,0012.223.873,00

del 400del 400del 400del 400 A. Plače in drugi izdatki zaposlenim izA. Plače in drugi izdatki zaposlenim izA. Plače in drugi izdatki zaposlenim izA. Plače in drugi izdatki zaposlenim iz
naslova prodaje blaga in storitev na trgunaslova prodaje blaga in storitev na trgunaslova prodaje blaga in storitev na trgunaslova prodaje blaga in storitev na trgu

482482482482 2.133.611,372.133.611,372.133.611,372.133.611,37 2.693.696,002.693.696,002.693.696,002.693.696,00

del 401del 401del 401del 401 B. Prispevki delodajalcev za socialnoB. Prispevki delodajalcev za socialnoB. Prispevki delodajalcev za socialnoB. Prispevki delodajalcev za socialno
varnost iz naslova prodaje blaga invarnost iz naslova prodaje blaga invarnost iz naslova prodaje blaga invarnost iz naslova prodaje blaga in
storitev na trgustoritev na trgustoritev na trgustoritev na trgu

483483483483 328.256,81328.256,81328.256,81328.256,81 339.302,00339.302,00339.302,00339.302,00

del 402del 402del 402del 402 C. Izdatki za blago in storitve iz naslovaC. Izdatki za blago in storitve iz naslovaC. Izdatki za blago in storitve iz naslovaC. Izdatki za blago in storitve iz naslova
prodaje blaga in storitev na trguprodaje blaga in storitev na trguprodaje blaga in storitev na trguprodaje blaga in storitev na trgu

484484484484 9.432.237,459.432.237,459.432.237,459.432.237,45 9.190.875,009.190.875,009.190.875,009.190.875,00

III/1 PRESEŽEK PRIHODKOV NADIII/1 PRESEŽEK PRIHODKOV NADIII/1 PRESEŽEK PRIHODKOV NADIII/1 PRESEŽEK PRIHODKOV NAD
ODHODKIODHODKIODHODKIODHODKI

485485485485 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

III/2 PRESEŽEK ODHODKOV NADIII/2 PRESEŽEK ODHODKOV NADIII/2 PRESEŽEK ODHODKOV NADIII/2 PRESEŽEK ODHODKOV NAD
PRIHODKIPRIHODKIPRIHODKIPRIHODKI

486486486486 1.757.236,961.757.236,961.757.236,961.757.236,96 967.157,00967.157,00967.157,00967.157,00

Stran 7 od 19Pripravljeno: 25.02.2025   08:28



Kraj in datum oddaje

KRANJ, 25.02.2025

Oseba odgovorna
za sestavljanje bilance

BARBARA REMS

Odgovorna oseba

ROMANA RAKOVEC

MD5: 9BD80237D5A0FB03BA446C5A460ED8AB Stran 8 od 19Pripravljeno: 25.02.2025   08:28



Ime uporabnika:
GORENJSKE LEKARNEGORENJSKE LEKARNEGORENJSKE LEKARNEGORENJSKE LEKARNE

Sedež uporabnika:
Gosposvetska ulica 12, 4000 KRANJGosposvetska ulica 12, 4000 KRANJGosposvetska ulica 12, 4000 KRANJGosposvetska ulica 12, 4000 KRANJ

Šifra uporabnika:
27480274802748027480

Šifra dejavnosti:
47.73047.73047.73047.730

Matična številka:
5053838000505383800050538380005053838000

    

Izkaz računa finančnih terjatev in naložb določenih uporabnikovIzkaz računa finančnih terjatev in naložb določenih uporabnikovIzkaz računa finančnih terjatev in naložb določenih uporabnikovIzkaz računa finančnih terjatev in naložb določenih uporabnikov
od 01.01.2024 - 31.12.2024od 01.01.2024 - 31.12.2024od 01.01.2024 - 31.12.2024od 01.01.2024 - 31.12.2024

    
v EUR s centi

ČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOV NAZIV KONTANAZIV KONTANAZIV KONTANAZIV KONTA OznakaOznakaOznakaOznaka
zazazaza

AOPAOPAOPAOP

ZnesekZnesekZnesekZnesek

Tekoče letoTekoče letoTekoče letoTekoče leto Predhodno letoPredhodno letoPredhodno letoPredhodno leto
1 2 3 4 5

75757575 IV. PREJETA VRAČILA DANIHIV. PREJETA VRAČILA DANIHIV. PREJETA VRAČILA DANIHIV. PREJETA VRAČILA DANIH
POSOJIL IN ZMANJŠANJE FINANČNIHPOSOJIL IN ZMANJŠANJE FINANČNIHPOSOJIL IN ZMANJŠANJE FINANČNIHPOSOJIL IN ZMANJŠANJE FINANČNIH
NALOŽBNALOŽBNALOŽBNALOŽB

500500500500 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

7500 Prejeta vračila danih posojil od
posameznikov in zasebnikov

501 0,00 0,00

7501 Prejeta vračila danih posojil od javnih
skladov

502 0,00 0,00

7502 Prejeta vračila danih posojil od javnih
podjetij in družb, ki so v lasti države ali
občin

503 0,00 0,00

7503 Prejeta vračila danih posojil od finančnih
institucij

504 0,00 0,00

7504 Prejeta vračila danih posojil od privatnih
podjetij

505 0,00 0,00

7505 Prejeta vračila danih posojil od občin 506 0,00 0,00
7506 Prejeta vračila danih posojil iz tujine 507 0,00 0,00
7507 Prejeta vračila danih posojil državnemu

proračunu
508 0,00 0,00

7508 Prejeta vračila danih posojil od javnih
agencij in javnih zavodov

509 0,00 0,00

7509 Prejeta vračila plačanih poroštev 510 0,00 0,00
751 ZMANJŠANJE FINANČNIH NALOŽB 511 0,00 0,00
44444444 V. DANA POSOJILA IN POVEČANJEV. DANA POSOJILA IN POVEČANJEV. DANA POSOJILA IN POVEČANJEV. DANA POSOJILA IN POVEČANJE

FINANČNIH NALOŽBFINANČNIH NALOŽBFINANČNIH NALOŽBFINANČNIH NALOŽB
512512512512 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

4400 Dana posojila posameznikom in
zasebnikom

513 0,00 0,00

4401 Dana posojila javnim skladom 514 0,00 0,00
4402 Dana posojila javnim podjetjem in

družbam, ki so v lasti države ali občin
515 0,00 0,00

4403 Dana posojila finančnim institucijam 516 0,00 0,00
4404 Dana posojila privatnim podjetjem 517 0,00 0,00
4405 Dana posojila občinam 518 0,00 0,00
4406 Dana posojila v tujino 519 0,00 0,00
4407 Dana posojila državnemu proračunu 520 0,00 0,00
4408 Dana posojila javnim agencijam in

javnim zavodom
521 0,00 0,00

4409 Plačila zapadlih poroštev 522 0,00 0,00
441 POVEČANJE FINANČNIH NALOŽB 523 0,00 0,00

VI/1 PREJETA MINUS DANAVI/1 PREJETA MINUS DANAVI/1 PREJETA MINUS DANAVI/1 PREJETA MINUS DANA
POSOJILAPOSOJILAPOSOJILAPOSOJILA

524524524524 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

VI/2 DANA MINUS PREJETAVI/2 DANA MINUS PREJETAVI/2 DANA MINUS PREJETAVI/2 DANA MINUS PREJETA
POSOJILAPOSOJILAPOSOJILAPOSOJILA

525525525525 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

Stran 9 od 19Pripravljeno: 25.02.2025   08:28



Kraj in datum oddaje

KRANJ, 25.02.2025

Oseba odgovorna
za sestavljanje bilance

BARBARA REMS

Odgovorna oseba

ROMANA RAKOVEC

MD5: 921A14856D0C269B9000FFFE5DFBB68B Stran 10 od 19Pripravljeno: 25.02.2025   08:28



Ime uporabnika:
GORENJSKE LEKARNEGORENJSKE LEKARNEGORENJSKE LEKARNEGORENJSKE LEKARNE

Sedež uporabnika:
Gosposvetska ulica 12, 4000 KRANJGosposvetska ulica 12, 4000 KRANJGosposvetska ulica 12, 4000 KRANJGosposvetska ulica 12, 4000 KRANJ

Šifra uporabnika:
27480274802748027480

Šifra dejavnosti:
47.73047.73047.73047.730

Matična številka:
5053838000505383800050538380005053838000

    

Izkaz računa financiranja določenih uporabnikovIzkaz računa financiranja določenih uporabnikovIzkaz računa financiranja določenih uporabnikovIzkaz računa financiranja določenih uporabnikov
od 01.01.2024 - 31.12.2024od 01.01.2024 - 31.12.2024od 01.01.2024 - 31.12.2024od 01.01.2024 - 31.12.2024

    
v EUR s centi

ČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOV NAZIV KONTANAZIV KONTANAZIV KONTANAZIV KONTA OznakaOznakaOznakaOznaka
zazazaza

AOPAOPAOPAOP

ZnesekZnesekZnesekZnesek

Tekoče letoTekoče letoTekoče letoTekoče leto Predhodno letoPredhodno letoPredhodno letoPredhodno leto
1 2 3 4 5

50505050 VII. ZADOLŽEVANJEVII. ZADOLŽEVANJEVII. ZADOLŽEVANJEVII. ZADOLŽEVANJE 550550550550 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00
500 Domače zadolževanje 551 0,00 0,00

5001 Najeti krediti pri bankah 552 0,00 0,00
5002 Najeti krediti pri drugih finančnih

institucijah
553 0,00 0,00

del 5003 Najeti krediti pri državnem proračunu 554 0,00 0,00
del 5003 Najeti krediti pri proračunih občin 555 0,00 0,00
del 5003 Najeti krediti pri javnih skladih 557 0,00 0,00
del 5003 Najeti krediti pri drugih domačih

kreditodajalcih
558 0,00 0,00

501 ZADOLŽEVANJE V TUJINI 559 0,00 0,00
55555555 VIII. ODPLAČILA DOLGAVIII. ODPLAČILA DOLGAVIII. ODPLAČILA DOLGAVIII. ODPLAČILA DOLGA 560560560560 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

550 Odplačila domačega dolga 561 0,00 0,00
5501 Odplačila kreditov bankam 562 0,00 0,00
5502 Odplačila kreditov drugim finančnim

institucijam
563 0,00 0,00

del 5503 Odplačila kreditov državnemu proračunu 564 0,00 0,00
del 5503 Odplačila kreditov proračunom občin 565 0,00 0,00
del 5503 Odplačila kreditov javnim skladom 567 0,00 0,00
del 5503 Odplačila kreditov drugim domačim

kreditodajalcem
568 0,00 0,00

551 ODPLAČILA DOLGA V TUJINO 569 0,00 0,00
IX/1 NETO ZADOLŽEVANJEIX/1 NETO ZADOLŽEVANJEIX/1 NETO ZADOLŽEVANJEIX/1 NETO ZADOLŽEVANJE 570570570570 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00
IX/2 NETO ODPLAČILO DOLGAIX/2 NETO ODPLAČILO DOLGAIX/2 NETO ODPLAČILO DOLGAIX/2 NETO ODPLAČILO DOLGA 571571571571 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00
X/1 POVEČANJE SREDSTEV NAX/1 POVEČANJE SREDSTEV NAX/1 POVEČANJE SREDSTEV NAX/1 POVEČANJE SREDSTEV NA
RAČUNIHRAČUNIHRAČUNIHRAČUNIH

572572572572 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

X/2 ZMANJŠANJE SREDSTEV NAX/2 ZMANJŠANJE SREDSTEV NAX/2 ZMANJŠANJE SREDSTEV NAX/2 ZMANJŠANJE SREDSTEV NA
RAČUNIHRAČUNIHRAČUNIHRAČUNIH

573573573573 1.757.236,961.757.236,961.757.236,961.757.236,96 967.157,00967.157,00967.157,00967.157,00

Kraj in datum oddaje

KRANJ, 25.02.2025

Oseba odgovorna
za sestavljanje bilance

BARBARA REMS

Odgovorna oseba

ROMANA RAKOVEC

MD5: E9833DBD42F026C884AB4FB45F74F110 Stran 11 od 19Pripravljeno: 25.02.2025   08:28



Ime uporabnika:
GORENJSKE LEKARNEGORENJSKE LEKARNEGORENJSKE LEKARNEGORENJSKE LEKARNE

Sedež uporabnika:
Gosposvetska ulica 12, 4000 KRANJGosposvetska ulica 12, 4000 KRANJGosposvetska ulica 12, 4000 KRANJGosposvetska ulica 12, 4000 KRANJ

Šifra uporabnika:
27480274802748027480

Šifra dejavnosti:
47.73047.73047.73047.730

Matična številka:
5053838000505383800050538380005053838000

    

Izkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po vrstah dejavnostiIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po vrstah dejavnostiIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po vrstah dejavnostiIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po vrstah dejavnosti
od 01.01.2024 - 31.12.2024od 01.01.2024 - 31.12.2024od 01.01.2024 - 31.12.2024od 01.01.2024 - 31.12.2024

    
v EUR s centi

ČLENITEV PODSKUPINČLENITEV PODSKUPINČLENITEV PODSKUPINČLENITEV PODSKUPIN
KONTOVKONTOVKONTOVKONTOV

NAZIV PODSKUPINE KONTOVNAZIV PODSKUPINE KONTOVNAZIV PODSKUPINE KONTOVNAZIV PODSKUPINE KONTOV OznakaOznakaOznakaOznaka
zazazaza

AOPAOPAOPAOP

ZnesekZnesekZnesekZnesek

Prihodki in odhodkiPrihodki in odhodkiPrihodki in odhodkiPrihodki in odhodki
za izvajanje javneza izvajanje javneza izvajanje javneza izvajanje javne

službeslužbeslužbeslužbe

Prihodki in odhodkiPrihodki in odhodkiPrihodki in odhodkiPrihodki in odhodki
od prodaje blaga inod prodaje blaga inod prodaje blaga inod prodaje blaga in

storitev na trgustoritev na trgustoritev na trgustoritev na trgu
1 2 3 4 5

A) PRIHODKI OD POSLOVANJAA) PRIHODKI OD POSLOVANJAA) PRIHODKI OD POSLOVANJAA) PRIHODKI OD POSLOVANJA 660660660660 63.016.628,6363.016.628,6363.016.628,6363.016.628,63 13.527.612,4613.527.612,4613.527.612,4613.527.612,46
760 PRIHODKI IZ JAVNIH FINANC IN

NEJAVNIH VIROV ZA OPRAVLJANJE
JAVNE SLUŽBE

661 63.016.628,63 0,00

POVEČANJE VREDNOSTI ZALOG 662 0,00 0,00
ZMANJŠANJE VREDNOSTI ZALOG 663 0,00 0,00

761 PRIHODKI OD PRODAJE
PROIZVODOV, BLAGA IN STORITEV
NA TRGU

664 0,00 13.527.612,46

762762762762 FINANČNI PRIHODKIFINANČNI PRIHODKIFINANČNI PRIHODKIFINANČNI PRIHODKI 665665665665 84.001,1284.001,1284.001,1284.001,12 0,000,000,000,00
763763763763 DRUGI PRIHODKIDRUGI PRIHODKIDRUGI PRIHODKIDRUGI PRIHODKI 666666666666 5.761,495.761,495.761,495.761,49 0,000,000,000,00

Č) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNIČ) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNIČ) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNIČ) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNI
PRIHODKIPRIHODKIPRIHODKIPRIHODKI

667667667667 3.094,213.094,213.094,213.094,21 0,000,000,000,00

del 764 PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH
SREDSTEV

668 3.094,21 0,00

del 764 DRUGI PREVREDNOTOVALNI
POSLOVNI PRIHODKI

669 0,00 0,00

D) CELOTNI PRIHODKID) CELOTNI PRIHODKID) CELOTNI PRIHODKID) CELOTNI PRIHODKI 670670670670 63.109.485,4563.109.485,4563.109.485,4563.109.485,45 13.527.612,4613.527.612,4613.527.612,4613.527.612,46
E) STROŠKI BLAGA, MATERIALA INE) STROŠKI BLAGA, MATERIALA INE) STROŠKI BLAGA, MATERIALA INE) STROŠKI BLAGA, MATERIALA IN
STORITEVSTORITEVSTORITEVSTORITEV

671671671671 55.895.810,8455.895.810,8455.895.810,8455.895.810,84 9.801.475,159.801.475,159.801.475,159.801.475,15

del 466 STROŠKI PRODANIH ZALOG 672 54.410.637,82 9.374.214,97
460 STROŠKI MATERIALA 673 277.702,60 83.527,16
461 STROŠKI STORITEV 674 1.207.470,42 343.733,02

F) STROŠKI DELAF) STROŠKI DELAF) STROŠKI DELAF) STROŠKI DELA 675675675675 6.841.706,156.841.706,156.841.706,156.841.706,15 2.563.109,512.563.109,512.563.109,512.563.109,51
del 464 PLAČE IN NADOMESTILA PLAČ 676 5.246.617,12 2.051.980,10
del 464 PRISPEVKI ZA SOCIALNO VARNOST 677 823.754,89 322.174,95
del 464 DRUGI STROŠKI DELA 678 771.334,14 188.954,46

462462462462 AMORTIZACIJAAMORTIZACIJAAMORTIZACIJAAMORTIZACIJA 679679679679 237.795,43237.795,43237.795,43237.795,43 124.869,18124.869,18124.869,18124.869,18
463463463463 REZERVACIJEREZERVACIJEREZERVACIJEREZERVACIJE 680680680680 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00
465465465465 DRUGI STROŠKIDRUGI STROŠKIDRUGI STROŠKIDRUGI STROŠKI 681681681681 122.961,76122.961,76122.961,76122.961,76 31.112,9431.112,9431.112,9431.112,94
467467467467 FINANČNI ODHODKIFINANČNI ODHODKIFINANČNI ODHODKIFINANČNI ODHODKI 682682682682 8,378,378,378,37 0,000,000,000,00
468468468468 DRUGI ODHODKIDRUGI ODHODKIDRUGI ODHODKIDRUGI ODHODKI 683683683683 30,3530,3530,3530,35 0,000,000,000,00

M) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNIM) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNIM) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNIM) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNI
ODHODKIODHODKIODHODKIODHODKI

684684684684 2.306,572.306,572.306,572.306,57 0,000,000,000,00

del 469 ODHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH
SREDSTEV

685 2.306,57 0,00

del 469 OSTALI PREVREDNOTOVALNI
POSLOVNI ODHODKI

686 0,00 0,00

Stran 12 od 19Pripravljeno: 25.02.2025   08:28



    

Izkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po vrstah dejavnostiIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po vrstah dejavnostiIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po vrstah dejavnostiIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po vrstah dejavnosti
od 01.01.2024 - 31.12.2024od 01.01.2024 - 31.12.2024od 01.01.2024 - 31.12.2024od 01.01.2024 - 31.12.2024

    
v EUR s centi

ČLENITEV PODSKUPINČLENITEV PODSKUPINČLENITEV PODSKUPINČLENITEV PODSKUPIN
KONTOVKONTOVKONTOVKONTOV

NAZIV PODSKUPINE KONTOVNAZIV PODSKUPINE KONTOVNAZIV PODSKUPINE KONTOVNAZIV PODSKUPINE KONTOV OznakaOznakaOznakaOznaka
zazazaza

AOPAOPAOPAOP

ZnesekZnesekZnesekZnesek

Prihodki in odhodkiPrihodki in odhodkiPrihodki in odhodkiPrihodki in odhodki
za izvajanje javneza izvajanje javneza izvajanje javneza izvajanje javne

službeslužbeslužbeslužbe

Prihodki in odhodkiPrihodki in odhodkiPrihodki in odhodkiPrihodki in odhodki
od prodaje blaga inod prodaje blaga inod prodaje blaga inod prodaje blaga in

storitev na trgustoritev na trgustoritev na trgustoritev na trgu
N) CELOTNI ODHODKIN) CELOTNI ODHODKIN) CELOTNI ODHODKIN) CELOTNI ODHODKI 687687687687 63.100.619,4763.100.619,4763.100.619,4763.100.619,47 12.520.566,7812.520.566,7812.520.566,7812.520.566,78
O) PRESEŽEK PRIHODKOVO) PRESEŽEK PRIHODKOVO) PRESEŽEK PRIHODKOVO) PRESEŽEK PRIHODKOV 688688688688 8.865,988.865,988.865,988.865,98 1.007.045,681.007.045,681.007.045,681.007.045,68
P) PRESEŽEK ODHODKOVP) PRESEŽEK ODHODKOVP) PRESEŽEK ODHODKOVP) PRESEŽEK ODHODKOV 689689689689 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

del 80 Davek od dohodka pravnih oseb 690 1.502,89 170.695,75
del 80 Presežek prihodkov obračunskega

obdobja z upoštevanjem davka od
dohodka

691 7.363,09 836.349,93

del 80 Presežek odhodkov obračunskega
obdobja z upoštevanjem davka od
dohodka

692 0,00 0,00

Presežek prihodkov iz prejšnjih let,Presežek prihodkov iz prejšnjih let,Presežek prihodkov iz prejšnjih let,Presežek prihodkov iz prejšnjih let,
namenjen pokritju odhodkovnamenjen pokritju odhodkovnamenjen pokritju odhodkovnamenjen pokritju odhodkov
obračunskega obdobjaobračunskega obdobjaobračunskega obdobjaobračunskega obdobja

693693693693 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

Kraj in datum oddaje

KRANJ, 25.02.2025

Oseba odgovorna
za sestavljanje bilance

BARBARA REMS

Odgovorna oseba

ROMANA RAKOVEC

MD5: 96CE7024549FB5103EAAD2057363C25E Stran 13 od 19Pripravljeno: 25.02.2025   08:28



Ime uporabnika:
GORENJSKE LEKARNEGORENJSKE LEKARNEGORENJSKE LEKARNEGORENJSKE LEKARNE

Sedež uporabnika:
Gosposvetska ulica 12, 4000 KRANJGosposvetska ulica 12, 4000 KRANJGosposvetska ulica 12, 4000 KRANJGosposvetska ulica 12, 4000 KRANJ

Šifra uporabnika:
27480274802748027480

Šifra dejavnosti:
47.73047.73047.73047.730

Matična številka:
5053838000505383800050538380005053838000

Stanje in gibanje neopredmetenih sredstev in opredmetenih osnovnih sredstevStanje in gibanje neopredmetenih sredstev in opredmetenih osnovnih sredstevStanje in gibanje neopredmetenih sredstev in opredmetenih osnovnih sredstevStanje in gibanje neopredmetenih sredstev in opredmetenih osnovnih sredstev
NAZIVNAZIVNAZIVNAZIV OznakOznakOznakOznak

a zaa zaa zaa za
AOPAOPAOPAOP

ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -
NabavnaNabavnaNabavnaNabavna
vrednost (1.1.)vrednost (1.1.)vrednost (1.1.)vrednost (1.1.)

ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -
PopravekPopravekPopravekPopravek
vrednost (1.1.)vrednost (1.1.)vrednost (1.1.)vrednost (1.1.)

ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -
PovečanjePovečanjePovečanjePovečanje
nabavnenabavnenabavnenabavne
vrednostivrednostivrednostivrednosti

ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -
PovečanjePovečanjePovečanjePovečanje
popravkapopravkapopravkapopravka
vrednostivrednostivrednostivrednosti

ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -
ZmanjšanjeZmanjšanjeZmanjšanjeZmanjšanje
nabavnenabavnenabavnenabavne
vrednostivrednostivrednostivrednosti

ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -
ZmanjšanjeZmanjšanjeZmanjšanjeZmanjšanje
popravkapopravkapopravkapopravka
vrednostivrednostivrednostivrednosti

ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -
AmortizacijaAmortizacijaAmortizacijaAmortizacija

ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -
NeodpisanaNeodpisanaNeodpisanaNeodpisana
vrednost (31.12.)vrednost (31.12.)vrednost (31.12.)vrednost (31.12.)

ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -
PrevrednotenjePrevrednotenjePrevrednotenjePrevrednotenje
zaradi okrepitvezaradi okrepitvezaradi okrepitvezaradi okrepitve

ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -
PrevrednotenjePrevrednotenjePrevrednotenjePrevrednotenje
zaradi oslabitvezaradi oslabitvezaradi oslabitvezaradi oslabitve

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 (3-4+5-6-7
+8-9)

11 12

I. Neopredmetena sredstva in opredmetenaI. Neopredmetena sredstva in opredmetenaI. Neopredmetena sredstva in opredmetenaI. Neopredmetena sredstva in opredmetena
osnovna sredstva v upravljanjuosnovna sredstva v upravljanjuosnovna sredstva v upravljanjuosnovna sredstva v upravljanju

700700700700 11.424.903,5811.424.903,5811.424.903,5811.424.903,58 7.349.784,557.349.784,557.349.784,557.349.784,55 1.190.061,761.190.061,761.190.061,761.190.061,76 5.251,755.251,755.251,755.251,75 521.152,45521.152,45521.152,45521.152,45 521.152,45521.152,45521.152,45521.152,45 816.842,51816.842,51816.842,51816.842,51 4.443.086,534.443.086,534.443.086,534.443.086,53 0,000,000,000,00 5.251,755.251,755.251,755.251,75

A. Dolgoročno odloženi stroški 701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B. Dolgoročne premoženjske pravice 702 412.008,70 359.497,74 3.022,00 0,00 3.527,97 3.527,97 17.849,28 37.683,68 0,00 0,00

C. Druga neopredmetena sredstva 703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D. Zemljišča 704 120.310,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120.310,09 0,00 0,00

E. Zgradbe 705 3.019.170,59 1.285.373,92 83.246,03 0,00 0,00 0,00 78.364,99 1.738.677,71 0,00 0,00

F. Oprema 706 7.873.414,20 5.704.912,89 1.103.793,73 5.251,75 517.624,48 517.624,48 720.628,24 2.546.415,05 0,00 5.251,75

G. Druga opredmetena osnovna sredstva 707 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II. Neopredmetena sredstva in opredmetenaII. Neopredmetena sredstva in opredmetenaII. Neopredmetena sredstva in opredmetenaII. Neopredmetena sredstva in opredmetena
osnovna sredstva v lastiosnovna sredstva v lastiosnovna sredstva v lastiosnovna sredstva v lasti

708708708708 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

A. Dolgoročno odloženi stroški 709 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B. Dolgoročne premoženjske pravice 710 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C. Druga neopredmetena sredstva 711 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D. Zemljišča 712 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E. Zgradbe 713 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

F. Oprema 714 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

G. Druga opredmetena osnovna sredstva 715 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

III. Neopredmetena sredstva in opredmetenaIII. Neopredmetena sredstva in opredmetenaIII. Neopredmetena sredstva in opredmetenaIII. Neopredmetena sredstva in opredmetena
osnovna sredstva v finančnem najemuosnovna sredstva v finančnem najemuosnovna sredstva v finančnem najemuosnovna sredstva v finančnem najemu

716716716716 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

A. Dolgoročno odloženi stroški 717 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B. Dolgoročne premoženjske pravice 718 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C. Druga neopredmetena sredstva 719 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D. Zemljišča 720 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E. Zgradbe 721 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

F. Oprema 722 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

G. Druga opredmetena osnovna sredstva 723 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stran 14 od 19Pripravljeno: 25.02.2025   08:28



Kraj in datum oddaje

KRANJ, 25.02.2025

Oseba odgovorna
za sestavljanje bilance

BARBARA REMS

Odgovorna oseba

ROMANA RAKOVEC

MD5: 2BC721FFD3BE047F19A29CCE0775EF4C

Stran 15 od 19Pripravljeno: 25.02.2025   08:28



Ime uporabnika:
GORENJSKE LEKARNEGORENJSKE LEKARNEGORENJSKE LEKARNEGORENJSKE LEKARNE

Sedež uporabnika:
Gosposvetska ulica 12, 4000 KRANJGosposvetska ulica 12, 4000 KRANJGosposvetska ulica 12, 4000 KRANJGosposvetska ulica 12, 4000 KRANJ

Šifra uporabnika:
27480274802748027480

Šifra dejavnosti:
47.73047.73047.73047.730

Matična številka:
5053838000505383800050538380005053838000

Stanje in gibanje dolgoročnih finančnih naložb in posojilStanje in gibanje dolgoročnih finančnih naložb in posojilStanje in gibanje dolgoročnih finančnih naložb in posojilStanje in gibanje dolgoročnih finančnih naložb in posojil
VRSTA NALOŽB OZIROMA POSOJILVRSTA NALOŽB OZIROMA POSOJILVRSTA NALOŽB OZIROMA POSOJILVRSTA NALOŽB OZIROMA POSOJIL OznakOznakOznakOznak

a zaa zaa zaa za
AOPAOPAOPAOP

Znesek naložb inZnesek naložb inZnesek naložb inZnesek naložb in
danih posojildanih posojildanih posojildanih posojil
(1.1.)(1.1.)(1.1.)(1.1.)

ZnesekZnesekZnesekZnesek
popravkovpopravkovpopravkovpopravkov
naložb in danihnaložb in danihnaložb in danihnaložb in danih
posojil (1.1.)posojil (1.1.)posojil (1.1.)posojil (1.1.)

ZnesekZnesekZnesekZnesek
povečanjapovečanjapovečanjapovečanja
naložb in danihnaložb in danihnaložb in danihnaložb in danih
posojilposojilposojilposojil

Znesek povečanjZnesek povečanjZnesek povečanjZnesek povečanj
popravkovpopravkovpopravkovpopravkov
naložb in danihnaložb in danihnaložb in danihnaložb in danih
posojilposojilposojilposojil

ZnesekZnesekZnesekZnesek
zmanjšanjazmanjšanjazmanjšanjazmanjšanja
naložb in danihnaložb in danihnaložb in danihnaložb in danih
posojilposojilposojilposojil

ZnesekZnesekZnesekZnesek
zmanjšanjazmanjšanjazmanjšanjazmanjšanja
popravkovpopravkovpopravkovpopravkov
naložb in danihnaložb in danihnaložb in danihnaložb in danih
posojilposojilposojilposojil

Znesek naložb inZnesek naložb inZnesek naložb inZnesek naložb in
danih posojildanih posojildanih posojildanih posojil
(31.12)(31.12)(31.12)(31.12)

ZnesekZnesekZnesekZnesek
popravkovpopravkovpopravkovpopravkov
naložb in danihnaložb in danihnaložb in danihnaložb in danih
posojil (31.12.)posojil (31.12.)posojil (31.12.)posojil (31.12.)

KnjigovodskaKnjigovodskaKnjigovodskaKnjigovodska
vrednost naložbvrednost naložbvrednost naložbvrednost naložb
in danih posojilin danih posojilin danih posojilin danih posojil
(31.12.)(31.12.)(31.12.)(31.12.)

ZnesekZnesekZnesekZnesek
odpisanih naložbodpisanih naložbodpisanih naložbodpisanih naložb
in danih posojilin danih posojilin danih posojilin danih posojil

1 2 3 4 5 6 7 8 9 (3+5-7) 10 (4+6-8) 11 (9-10) 12

I. Dolgoročne finančne naložbeI. Dolgoročne finančne naložbeI. Dolgoročne finančne naložbeI. Dolgoročne finančne naložbe 800800800800 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

A. Naložbe v delnice 801 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Naložbe v delnice v javna podjetja 802 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Naložbe v delnice v finančne institucije 803 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Naložbe v delnice v privatna podjetja 804 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Naložbe v delnice v tujini 805 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B. Naložbe v deleže 806 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Naložbe v deleže v javna podjetja 807 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Naložbe v deleže v finančne institucije 808 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Naložbe v deleže v privatna podjetja 809 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Naložbe v deleže državnih družb, ki imajo
obliko d.d.

810 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Naložbe v deleže državnih družb, ki imajo
obliko d.o.o.

811 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Naložbe v deleže v tujini 812 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C. Naložbe v plemenite kovine, drage kamne,
umetniška dela in podobno

813 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D. Druge dolgoročne kapitalske naložbe 814 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Namensko premoženje, preneseno javnim
skladom

815 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Premoženje, preneseno v last drugim
pravnim osebam javnega prava, ki imajo
premoženje v svoji lasti

816 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Druge dolgoročne kapitalske naložbe doma 817 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Druge dolgoročne kapitalske naložbe v
tujini

818 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II. Dolgoročno dana posojila in depozitiII. Dolgoročno dana posojila in depozitiII. Dolgoročno dana posojila in depozitiII. Dolgoročno dana posojila in depoziti 819819819819 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

A. Dolgoročno dana posojila 820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Dolgoročno dana posojila posameznikom in
zasebnikom

821 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Dolgoročno dana posojila javnim skladom 822 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stran 16 od 19Pripravljeno: 25.02.2025   08:28



Stanje in gibanje dolgoročnih finančnih naložb in posojilStanje in gibanje dolgoročnih finančnih naložb in posojilStanje in gibanje dolgoročnih finančnih naložb in posojilStanje in gibanje dolgoročnih finančnih naložb in posojil
3. Dolgoročno dana posojila javnim podjetjem
in družbam v lasti države ali občin

823 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Dolgoročno dana posojila finančnim
institucijam

824 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Dolgoročno dana posojila privatnim
podjetjem

825 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Dolgoročno dana posojila drugim ravnem
države

826 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7. Dolgoročno dana posojila državnemu
proračunu

827 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8. Druga dolgoročno dana posojila v tujino 828 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B. Dolgoročne finančne naložbe v vrednostne
papirje

829 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Domači vrednostni papirji 830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Tuji vrednostni papirji 831 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C. Dolgoročno dani depoziti 832 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Dolgoročno dani depoziti poslovnim
bankam

833 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Drugi dolgoročno dani depoziti 834 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D. Druga dolgoročno dana posojila 835 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

III. SkupajIII. SkupajIII. SkupajIII. Skupaj 836836836836 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

Kraj in datum oddaje

KRANJ, 25.02.2025

Oseba odgovorna
za sestavljanje bilance

BARBARA REMS

Odgovorna oseba

ROMANA RAKOVEC

MD5: 40B7569AB2AE241687E862D3778394C

Stran 17 od 19Pripravljeno: 25.02.2025   08:28



Ime uporabnika:
GORENJSKE LEKARNEGORENJSKE LEKARNEGORENJSKE LEKARNEGORENJSKE LEKARNE

Sedež uporabnika:
Gosposvetska ulica 12, 4000 KRANJGosposvetska ulica 12, 4000 KRANJGosposvetska ulica 12, 4000 KRANJGosposvetska ulica 12, 4000 KRANJ

Šifra uporabnika:
27480274802748027480

Šifra dejavnosti:
47.73047.73047.73047.730

Matična številka:
5053838000505383800050538380005053838000

    

Izkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikovIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikovIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikovIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov
od 01.01.2024 - 31.12.2024od 01.01.2024 - 31.12.2024od 01.01.2024 - 31.12.2024od 01.01.2024 - 31.12.2024

    
v EUR s centi

ČLENITEV PODSKUPINČLENITEV PODSKUPINČLENITEV PODSKUPINČLENITEV PODSKUPIN
KONTOVKONTOVKONTOVKONTOV

NAZIV PODSKUPINE KONTOVNAZIV PODSKUPINE KONTOVNAZIV PODSKUPINE KONTOVNAZIV PODSKUPINE KONTOV OznakaOznakaOznakaOznaka
zazazaza

AOPAOPAOPAOP

ZnesekZnesekZnesekZnesek

Tekoče letoTekoče letoTekoče letoTekoče leto Predhodno letoPredhodno letoPredhodno letoPredhodno leto
1 2 3 4 5

A) PRIHODKI OD POSLOVANJAA) PRIHODKI OD POSLOVANJAA) PRIHODKI OD POSLOVANJAA) PRIHODKI OD POSLOVANJA 860860860860 76.544.241,0976.544.241,0976.544.241,0976.544.241,09 70.295.745,0070.295.745,0070.295.745,0070.295.745,00
760 PRIHODKI IZ JAVNIH FINANC IN

NEJAVNIH VIROV ZA OPRAVLJANJE
JAVNE SLUŽBE

861 63.016.628,63 57.386.627,00

POVEČANJE VREDNOSTI ZALOG 862 0,00 0,00
ZMANJŠANJE VREDNOSTI ZALOG 863 0,00 0,00

761 PRIHODKI OD PRODAJE
PROIZVODOV, BLAGA IN STORITEV
NA TRGU

864 13.527.612,46 12.909.118,00

762762762762 FINANČNI PRIHODKIFINANČNI PRIHODKIFINANČNI PRIHODKIFINANČNI PRIHODKI 865865865865 84.001,1284.001,1284.001,1284.001,12 99.517,0099.517,0099.517,0099.517,00
763763763763 DRUGI PRIHODKIDRUGI PRIHODKIDRUGI PRIHODKIDRUGI PRIHODKI 866866866866 5.761,495.761,495.761,495.761,49 8.023,008.023,008.023,008.023,00

Č) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNIČ) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNIČ) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNIČ) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNI
PRIHODKIPRIHODKIPRIHODKIPRIHODKI

867867867867 3.094,213.094,213.094,213.094,21 116,00116,00116,00116,00

del 764 PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH
SREDSTEV

868 3.094,21 116,00

del 764 DRUGI PREVREDNOTOVALNI
POSLOVNI PRIHODKI

869 0,00 0,00

D) CELOTNI PRIHODKID) CELOTNI PRIHODKID) CELOTNI PRIHODKID) CELOTNI PRIHODKI 870870870870 76.637.097,9176.637.097,9176.637.097,9176.637.097,91 70.403.401,0070.403.401,0070.403.401,0070.403.401,00
E) STROŠKI BLAGA, MATERIALA INE) STROŠKI BLAGA, MATERIALA INE) STROŠKI BLAGA, MATERIALA INE) STROŠKI BLAGA, MATERIALA IN
STORITEVSTORITEVSTORITEVSTORITEV

871871871871 65.697.285,9965.697.285,9965.697.285,9965.697.285,99 60.058.208,0060.058.208,0060.058.208,0060.058.208,00

del 466 STROŠKI PRODANIH ZALOG 872 63.784.852,79 58.341.166,00
460 STROŠKI MATERIALA 873 361.229,76 335.346,00
461 STROŠKI STORITEV 874 1.551.203,44 1.381.696,00

F) STROŠKI DELAF) STROŠKI DELAF) STROŠKI DELAF) STROŠKI DELA 875875875875 9.404.815,669.404.815,669.404.815,669.404.815,66 8.726.812,008.726.812,008.726.812,008.726.812,00
del 464 PLAČE IN NADOMESTILA PLAČ 876 7.298.597,22 6.770.853,00
del 464 PRISPEVKI ZA SOCIALNO VARNOST 877 1.145.929,84 1.086.300,00
del 464 DRUGI STROŠKI DELA 878 960.288,60 869.659,00

462462462462 AMORTIZACIJAAMORTIZACIJAAMORTIZACIJAAMORTIZACIJA 879879879879 362.664,61362.664,61362.664,61362.664,61 347.073,00347.073,00347.073,00347.073,00
463463463463 REZERVACIJEREZERVACIJEREZERVACIJEREZERVACIJE 880880880880 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00
465465465465 DRUGI STROŠKIDRUGI STROŠKIDRUGI STROŠKIDRUGI STROŠKI 881881881881 154.074,70154.074,70154.074,70154.074,70 156.698,00156.698,00156.698,00156.698,00
467467467467 FINANČNI ODHODKIFINANČNI ODHODKIFINANČNI ODHODKIFINANČNI ODHODKI 882882882882 8,378,378,378,37 15,0015,0015,0015,00
468468468468 DRUGI ODHODKIDRUGI ODHODKIDRUGI ODHODKIDRUGI ODHODKI 883883883883 30,3530,3530,3530,35 354,00354,00354,00354,00

M) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNIM) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNIM) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNIM) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNI
ODHODKIODHODKIODHODKIODHODKI

884884884884 2.306,572.306,572.306,572.306,57 8,008,008,008,00

del 469 ODHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH
SREDSTEV

885 2.306,57 8,00

del 469 OSTALI PREVREDNOTOVALNI
POSLOVNI ODHODKI

886 0,00 0,00

N) CELOTNI ODHODKIN) CELOTNI ODHODKIN) CELOTNI ODHODKIN) CELOTNI ODHODKI 887887887887 75.621.186,2575.621.186,2575.621.186,2575.621.186,25 69.289.168,0069.289.168,0069.289.168,0069.289.168,00
O) PRESEŽEK PRIHODKOVO) PRESEŽEK PRIHODKOVO) PRESEŽEK PRIHODKOVO) PRESEŽEK PRIHODKOV 888888888888 1.015.911,661.015.911,661.015.911,661.015.911,66 1.114.233,001.114.233,001.114.233,001.114.233,00

Stran 18 od 19Pripravljeno: 25.02.2025   08:28



    

Izkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikovIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikovIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikovIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov
od 01.01.2024 - 31.12.2024od 01.01.2024 - 31.12.2024od 01.01.2024 - 31.12.2024od 01.01.2024 - 31.12.2024

    
v EUR s centi

ČLENITEV PODSKUPINČLENITEV PODSKUPINČLENITEV PODSKUPINČLENITEV PODSKUPIN
KONTOVKONTOVKONTOVKONTOV

NAZIV PODSKUPINE KONTOVNAZIV PODSKUPINE KONTOVNAZIV PODSKUPINE KONTOVNAZIV PODSKUPINE KONTOV OznakaOznakaOznakaOznaka
zazazaza

AOPAOPAOPAOP

ZnesekZnesekZnesekZnesek

Tekoče letoTekoče letoTekoče letoTekoče leto Predhodno letoPredhodno letoPredhodno letoPredhodno leto
P) PRESEŽEK ODHODKOVP) PRESEŽEK ODHODKOVP) PRESEŽEK ODHODKOVP) PRESEŽEK ODHODKOV 889889889889 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

del 80del 80del 80del 80 Davek od dohodka pravnih osebDavek od dohodka pravnih osebDavek od dohodka pravnih osebDavek od dohodka pravnih oseb 890890890890 172.198,64172.198,64172.198,64172.198,64 104.368,00104.368,00104.368,00104.368,00
del 80del 80del 80del 80 Presežek prihodkov obračunskegaPresežek prihodkov obračunskegaPresežek prihodkov obračunskegaPresežek prihodkov obračunskega

obdobja z upoštevanjem davka odobdobja z upoštevanjem davka odobdobja z upoštevanjem davka odobdobja z upoštevanjem davka od
dohodkadohodkadohodkadohodka

891891891891 843.713,02843.713,02843.713,02843.713,02 1.009.865,001.009.865,001.009.865,001.009.865,00

del 80del 80del 80del 80 Presežek odhodkov obračunskegaPresežek odhodkov obračunskegaPresežek odhodkov obračunskegaPresežek odhodkov obračunskega
obdobja z upoštevanjem davka odobdobja z upoštevanjem davka odobdobja z upoštevanjem davka odobdobja z upoštevanjem davka od
dohodkadohodkadohodkadohodka

892892892892 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

Presežek prihodkov iz prejšnjih let,Presežek prihodkov iz prejšnjih let,Presežek prihodkov iz prejšnjih let,Presežek prihodkov iz prejšnjih let,
namenjen pokritju odhodkovnamenjen pokritju odhodkovnamenjen pokritju odhodkovnamenjen pokritju odhodkov
obračunskega obdobjaobračunskega obdobjaobračunskega obdobjaobračunskega obdobja

893893893893 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

Povprečno število zaposlenih na podlagiPovprečno število zaposlenih na podlagiPovprečno število zaposlenih na podlagiPovprečno število zaposlenih na podlagi
delovnih ur v obračunskem obdobjudelovnih ur v obračunskem obdobjudelovnih ur v obračunskem obdobjudelovnih ur v obračunskem obdobju
(celo število)(celo število)(celo število)(celo število)

894894894894 219219219219 204204204204

Število mesecev poslovanjaŠtevilo mesecev poslovanjaŠtevilo mesecev poslovanjaŠtevilo mesecev poslovanja 895895895895 12121212 12121212

Kraj in datum oddaje

KRANJ, 25.02.2025

Oseba odgovorna
za sestavljanje bilance

BARBARA REMS

Odgovorna oseba

ROMANA RAKOVEC

MD5: 37D4A213FF4862348BE93CDEA5B84373 Stran 19 od 19Pripravljeno: 25.02.2025   08:28



Matična številka: 5053838000

Šifra proračunskega uporabnika: 27480

Ime uporabnika: GORENJSKE LEKARNE

Sedež (ulica, hišna številka in kraj): Gosposvetska ulica 12, 4000 KRANJ

Odgovorna oseba za sestavljanje bilance: BARBARA REMS

Telefonska številka: 04 20 160 107

POTRDILO JE IZDALO ELEKTRONSKO VLOŽIŠČE AJPES ZA POTREBE VAŠEGA ARHIVAPOTRDILO JE IZDALO ELEKTRONSKO VLOŽIŠČE AJPES ZA POTREBE VAŠEGA ARHIVAPOTRDILO JE IZDALO ELEKTRONSKO VLOŽIŠČE AJPES ZA POTREBE VAŠEGA ARHIVAPOTRDILO JE IZDALO ELEKTRONSKO VLOŽIŠČE AJPES ZA POTREBE VAŠEGA ARHIVA

POTRDILO JE IZDALO ELEKTRONSKO VLOŽIŠČE AJPES ZA POTREBE VAŠEGA ARHIVAPOTRDILO JE IZDALO ELEKTRONSKO VLOŽIŠČE AJPES ZA POTREBE VAŠEGA ARHIVAPOTRDILO JE IZDALO ELEKTRONSKO VLOŽIŠČE AJPES ZA POTREBE VAŠEGA ARHIVAPOTRDILO JE IZDALO ELEKTRONSKO VLOŽIŠČE AJPES ZA POTREBE VAŠEGA ARHIVA

POTRDILO O ODDAJI IZJAVE O OCENI NOTRANJEGA NADZORA JAVNIHPOTRDILO O ODDAJI IZJAVE O OCENI NOTRANJEGA NADZORA JAVNIHPOTRDILO O ODDAJI IZJAVE O OCENI NOTRANJEGA NADZORA JAVNIHPOTRDILO O ODDAJI IZJAVE O OCENI NOTRANJEGA NADZORA JAVNIH
FINANCFINANCFINANCFINANC

Potrjujemo podatke iz Izjave o oceni notranjega nadzora javnih financ, predložene za leto 2024,
vnesene z neposrednim vnosom prek spletne strani AJPES z uporabniškim imenom "GLSFR".

obrazec koda

Izjava o oceni notranjega nadzora javnih financ 6CE92356AEC95562606A84827B347FF6

E-podpisano: 26.02.2025   07:32



IZJAVA O OCENI NOTRANJEGA NADZORA JAVNIH FINANC

GORENJSKE LEKARNE
Gosposvetska ulica 12, 4000 KRANJ

Šifra:  27480
Matična številka:  5053838000

Podpisani se zavedam odgovornosti za vzpostavitev in stalno izboljševanje sistema finančnega poslovodenja in notranjih kontrol ter notranjega revidiranja
v skladu s 100. členom Zakona o javnih financah z namenom, da obvladujem tveganja in zagotavljam doseganje ciljev poslovanja in uresničevanje
proračuna.

Sistem notranjega nadzora javnih financ je zasnovan tako, da daje razumno, ne pa tudi absolutnega zagotovila o doseganju ciljev: tveganja, da splošni in
posebni cilji poslovanja ne bodo doseženi, se obvladujejo na še sprejemljivi ravni. Temelji na nepretrganem procesu, ki omogoča, da se opredelijo ključna
tveganja, verjetnost nastanka in vpliv določenega tveganja na doseganje ciljev in pomaga, da se tveganja obvladuje uspešno, učinkovito in gospodarno.

Ta ocena predstavlja stanje na področju uvajanja procesov in postopkov notranjega nadzora javnih financ v / na GORENJSKE LEKARNE.

Oceno podajam na podlagi:

* ocene notranje revizijske službe za področja:

- varstva osebnih podatkov, kjer so vzpostavljene ustrezne notranje kontrole, ki zagotavljajo izvajanje v skladu s predpisi in dobro poslovno prakso. 

* samoocenitev vodij organizacijskih enot za področja:

- upravljanje zavoda, lekarniško poslovanje, proizvodnja, finance in računovodstvo ter informacijske tehnologije. 

* ugotovitev (Računskega sodišča RS, proračunske inšpekcije, Urada RS za nadzor proračuna, nadzornih organov EU,…) za področja:

 

V / Na GORENJSKE LEKARNE je vzpostavljen(o):

1. primerno kontrolno okolje

(predstojnik izbere eno od naslednjih možnosti):

a) na celotnem poslovanju,

b) na pretežnem delu poslovanja,

c) na posameznih področjih poslovanja,

d) še ni vzpostavljeno, pričeli smo s prvimi aktivnostmi,

e) še ni vzpostavljeno, v naslednjem letu bomo pričeli z ustreznimi aktivnostmi

2. upravljanje s tveganji

2.1. cilji so realni in merljivi, tp. da so določeni indikatorji za merjenje doseganja ciljev
(predstojnik izbere eno od naslednjih možnosti):

a) na celotnem poslovanju,

b) na pretežnem delu poslovanja,

c) na posameznih področjih poslovanja,

d) še niso opredeljeni, pričeli smo s prvimi aktivnostmi,

e) še niso opredeljeni, v naslednjem letu bomo pričeli z ustreznimi aktivnostmi

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2.2. tveganja, da se cilji ne bodo uresničili, so opredeljena in ovrednotena, določen je način ravnanja z njimi
(predstojnik izbere eno od naslednjih možnosti):

a) na celotnem poslovanju,

b) na pretežnem delu poslovanja,

c) na posameznih področjih poslovanja,

d) še niso opredeljeni, pričeli smo s prvimi aktivnostmi,

e) še niso opredeljeni, v naslednjem letu bomo pričeli z ustreznimi aktivnostmi

3. na obvladovanju tveganj temelječ sistem notranjega kontroliranja in kontrolne aktivnosti, ki zmanjšujejo tveganja na sprejemljivo
raven

(predstojnik izbere eno od naslednjih možnosti):

a) na celotnem poslovanju,

b) na pretežnem delu poslovanja,

c) na posameznih področjih poslovanja,

d) še niso opredeljeni, pričeli smo s prvimi aktivnostmi,

e) še niso opredeljeni, v naslednjem letu bomo pričeli z ustreznimi aktivnostmi

4. ustrezen sistem informiranja in komuniciranja

(predstojnik izbere eno od naslednjih možnosti):

a) na celotnem poslovanju,

b) na pretežnem delu poslovanja,

c) na posameznih področjih poslovanja,

d) še niso opredeljeni, pričeli smo s prvimi aktivnostmi,

e) še niso opredeljeni, v naslednjem letu bomo pričeli z ustreznimi aktivnostmi

5. ustrezen sistem nadziranja, ki vključuje tudi primerno (lastno, skupno, pogodbeno) notranje revizijsko službo
(predstojnik izbere eno od naslednjih možnosti):

a) na celotnem poslovanju,

b) na pretežnem delu poslovanja,

c) na posameznih področjih poslovanja,

d) še niso opredeljeni, pričeli smo s prvimi aktivnostmi,

e) še niso opredeljeni, v naslednjem letu bomo pričeli z ustreznimi aktivnostmi

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6. notranje revidiranje zagotavljam v skladu s Pravilnikom o usmeritvah za usklajeno delovanje sistema notranjega nadzora javnih

financ

(predstojnik izbere eno od naslednjih možnosti):

a) z lastno notranjerevizijsko službo,

b) s skupno notranjerevizijsko službo,

c) z zunanjim izvajalcem notranjega revidiranja,

Naziv in sedež zunanjega izvajalca notranjega revidiranja: Modra notranjerevizijska hiša, d.o.o., Tehnološki park 20, 1000
Ljubljana

Navedite matično številko zunanjega izvajalca notranjega revidiranja: 2348250000

Ali (sprejeti) finančni načrt (proračun), za leto na katerega se Izjava nanaša,
presega 2,086 mio evrov:

Datum zadnjega revizijskega poročila zunanjega izvajalca notranjega
revidiranja je:

31.12.2024 

d) nisem zagotovil notranjega revidiranja.

Pojasnilo k točki 6:
Pravilnik o usmeritvah za usklajeno delovanje sistema notranjega nadzora javnih financ omogoča zagotavljanje notranjega revidiranja z lastno
notranjerevizijsko službo, s skupno notranjerevizijsko službo ali z zunanjim izvajalcem notranjerevizijskih storitev (10. do 12. člen, Uradni list RS, št. 72/2002 in
97/23).

Lastne notranjerevizijske službe so dolžni ustanoviti predlagatelji finančnih načrtov po drugem odstavku 19. člena ZJF (npr. ministrstva). Lastna
notranjerevizijska služba slednjih je tudi lastna notranjerevizijska služba tistih njihovih organov v sestavi, ki nimajo svoje lastne notranjerevizijske službe.

Skupna notranjerevizijska služba je lahko ustanovljena v okviru enega proračunskega uporabnika ali kot samostojna strokovna služba proračunskih
uporabnikov in izvaja notranje revidiranje na podlagi aktov o ustanovitvi in poslovanju, ki določajo tudi pravice in obveznosti ustanoviteljev, ki so sopodpisniki
teh aktov ali so pristopili k skupni notranjerevizijski službi kasneje na podlagi mandatnih pogodb. V primeru, da proračunski uporabnik ni podpisnik aktov
skupne notranjerevizijske službe, ni podpisal mandatne pogodbe oziroma skupna notranjerevizijska služba nima pravne podlage za vključitev proračunskega
uporabnika v svoje revizijsko okolje, proračunski uporabnik nima zagotovljenega notranjega revidiranja s strani skupne notranjerevizijske službe. Proračunski
uporabniki, razen tistih, ki so v skladu z ZJF dolžni ustanoviti lastno notranjerevizijsko službo, si lahko zagotovijo notranje revidiranje svojega poslovanja tudi

na podlagi oddaje javnega naročila zunanjemu izvajalcu notranjerevizijskih storitev. Vsi proračunski uporabniki so dolžni zagotoviti funkcijo notranjega
revidiranja in sicer, če odhodki v finančnem načrtu presegajo 2.086.463 evrov, vsakoletno, drugače pa na tri leta.

V letu 2024 sem na področju notranjega nadzora izvedel naslednje pomembne izboljšave (navedite: 1, 2 oziroma 3 pomembne izboljšave):

- ustreznost ureditve varstva osebnih podatkov.
- nadgradnje informacijskega okolja, ter vzdrževanje in certificiranje sistema vodenja kakovosti po ISO 9001. 

Kljub izvedenim izboljšavam ugotavljam, da obstajajo naslednja pomembna tveganja, ki jih še ne obvladujem v zadostni meri (navedite: 1, 2 oziroma 3

pomembnejša tveganja in predvidene ukrepe za njihovo obvladovanje):

- pomanjkanje zdravil, surovin in drugih resursov.
- pomanjkanje kadra na trgu, tako farmacevtske kot tudi drugih strok.
- stalno spreminjanje zakonodaje in vedno težje sledenje novostim.
- ogrožanje zdravja in varnosti zaposlenih na delovnem mestu zaradi nasilnega obnašanja strank in ropov. 

Predstojnik oziroma poslovodni organ proračunskega uporabnika:

Romana Rakovec 

Datum podpisa predstojnika:

26.02.2025 

Datum oddaje:

 

 

 

 DA

 NE

 



26.02.2025 


	Letno porocilo GL 2024.pdf
	lp2024_5053838000_potrdilo.pdf
	lp2024_5053838000 -oddano.pdf
	lp2024_5053838000_potrdilo_ionnjf.pdf
	lp2024_5053838000_ionnjf (2).pdf

		2025-03-04T10:32:17+0000
	LEOPOLD POGAČAR Župan
	Confirmation




